Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
012vo 6-6-1786  Woltersgaarden
020 10-5-1777 Wheme, erve
052 30-6-1778 Haverstraat
052 30-6-1778 Stad Straate
052 30-6-1778 Stadsgragte
052vo 18-7-1778 Haverstraat
057vo 9-9-1778 Kempken,

059 24-9-1778 Hofstraat
059vo 28-9-1778 Walstraate
059vo 28-9-1778 Stads Straate

059vo 28-9-1778  Labbedijk

063vo 3-10-1778  Stads Straate
063vo 3-10-1778  Stadsgragte
064vo 17-10-1778  Woltersgaardens

065 31-10-1778  Stads Hagen

066 9-11-1778 Stads Straate
067vo 17-11-1778 Espoorte

068vo 2-12-1778 Stads Straate
068vo 2-12-1778 Walstraate
068vo 2-12-1778 Labbedijk

070 2-12-1778 Bakenkamp
073vo 2-2-1779 Loonsgaardens
073vo 2-2-1779 Steenstraat
074vo 5-2-1779 Kerkhoff

075vo 5-3-1799 Heurne Weg
076vo 15-3-1779 Benkink Steege
078 15-3-1779  Bremmelergaardens
081vo 23-4-1779 Walhofsgaardens
084vo 1-5-1779 Labbedijk of
084vo 1-5-1779  Walstraate of
087 4-5-1779 Klander

087 4-5-1779 Stads Somersweg
092 27-10-1779 Labbedijk of

092 27-10-1779 Walstraate of
092 27-10-1779 Steenstraat, na
102vo 1-4-1780  Walstraate of
103vo 5-4-1780 Steenweg

113 17-6-1780  Walstraate of
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NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR DATA
113vo 17-6-1780
118 11-1-1781
124vo 28-3-1781
124vo 28-3-1781
127 19-5-1781
127 19-5-1781
129vo 6-6-1781
134vo 5-9-1781
137 11-9-1781
138 3-11-1781
139vo 3-11-1781
140vo 12-11-1781
140vo 12-11-1781
142vo 12-11-1781
152vo 27-4-1782
155 30-1-1784
155 30-1-1784
160 1-5-1782
171 1-5-1782
172 1-5-1782
174 2-5-1782
175vo 2-5-1782
178 15-6-1782
178 15-6-1782
183 10-9-1782
185vo 11-10-1782
185vo 11-10-1782
186 11-10-1782
187 17-10-1782
188vo 19-10-1782
194vo 5-11-1782
197vo 7-11-1782
197vo 7-11-1782
197vo 7-11-1782
198vo 7-1-1783
208 5-5-1783
209 6-5-1783
212vo 17-7-1783
219 11-9-1783
228vo 10-12-1783

LOKATIE FUNKTIE

Deventer
Walstraat of
Stadshagen
Bilgaardens
Keukengaardens
Oldenzaal,
Veldpoort, buiten de
Benkink Steege, de
Kempkesgaarden
Bremmele, de
Haxbergen, weg na
Gronouwe, weg na
Espoort, buiten de
Haverstraat
Stads Straate
Hengelerweg
School, Eerste
Getvert, het
Haxberger Weg
Walstraat of
Gemeente,
Gemeente,
Walstraat of
Diepenheim
Agterstraate
Walstraat/Labbedijk
Haxbergerweg
Vicaryenbrink
Gronouwscheweg
Heurne, de
Oldenzaal,
Oldensaalscheweg
Bothofs Steege
Gem.Geref/Diakon
Armen, Provisorye
Hofstraat
Getvertsgaarden
Armen, Diakonye
Knijphoek
Oldenzaal, weg na

Verwalt.Rigter
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

LOKATIE FUNKTIE

Goor
Goor

Goor

Heurne gaaardens

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Aamschodt
Jan
205vo 30-4-1783
Johanna Henrietta
205vo 30-4-1783
Aamschot
Jan
067vo 17-11-1778
151vo 20-4-1782
181 24-7-1782
184 14-9-1782
Aarsen
Albertus
026 9-4-1776
Dirk
026 9-4-1776
026vo 9-4-1776
027vo 5-7-1777
Henrietta
026 9-4-1776
Jan
026 9-4-1776
Agterhuis
Fenne
021vo 14-6-1777
053 18-7-1778
Fenneken
051 30-6-1778
Agterwagelaar
Jan
075vo 5-3-1799
Alink
Bern.
013 6-6-1786
Alst, van
Geerit
115 4-8-1780
Alste, van
Anna
127vo 19-5-1781
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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NAAM

Alstede H.Z., van

Alstede, van

Alsteede, van

Amschodt

Bakkers

Bartelink

Beek, ter

Beernink

Bekke

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

140vo

141vo

142

144vo
Gerrit

219
Anna

103vo

143vo
Gerrit

041

219
Gerritke

114vo
Anna

127
J.H.

206vo
Jan

206vo
Maria

089
Eva

079

216vo
Hermannus

113
Janna

228
Joanna

229

DATA

12-11-1781
12-11-1781
12-11-1781
12-11-1781

11-9-1783

5-4-1780

12-11-1781

8-5-1778

11-9-1783

4-8-1780

19-5-1781

30-4-1783

30-4-1783

18-9-1779

8-4-1779
26-7-1783

17-6-1780

10-12-1783

29-1-1784

LOKATIE

Gem., Roomsch

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Janna
001 10-12-1776 Veltpoort
Bekke, ten
Hermannus
092 27-10-1779 Heurne, op de
Bekker
Anna
185 11-10-1782
Anna Gezina
152vo 27-4-1782
Barend
031vo 5-8-1777
172 1-5-1782
D.
110 3-5-1780
111 3-5-1780
Derk
030 1-8-1777
109 3-5-1780
110 3-5-1780
110vo 3-5-1780
111 3-5-1780
Fenneken
054vo 5-8-1778
067 17-11-1778
161 1-5-1782
172 1-5-1782
173 2-5-1782
174vo 2-5-1782
175vo 2-5-1782
G.
139vo 3-11-1781 Koopman
Geertruijd
130vo 6-6-1781
Geertruit
082vo 26-4-1779
Geertruy
128 14-5-1781
Geertruyd
129vo 6-6-1781
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Gerrit

Gerrit J.zoon

Gerrit Janszoon

Gezina

Hend.k

Hendrik

Hendrina

Herman

Hermen

Hermina

BLZNR

020
054vo
128
128
129vo
129vo
130vo
130vo
138vo
139
140
152

064vo
053vo
040
153
201
226
128
129vo
130vo
152vo
166
200
225vo

054vo
067

152vo

153

128

DATA

10-5-1777
5-8-1778
14-5-1781
14-5-1781
6-6-1781
6-6-1781
6-6-1781
6-6-1781
3-11-1781
3-11-1781
3-11-1781
20-4-1782

17-10-1778
5-8-1778
8-5-1778
27-4-1782
27-3-1783
3-11-1783
14-5-1781

6-6-1781

6-6-1781
27-4-1782

1-5-1782
27-3-1783
3-11-1783

5-8-1778
17-11-1778

27-4-1782

27-4-1782

14-5-1781

LOKATIE FUNKTIE
Koopman

Espoorte

Walstraat/Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Jan

Janna

Judith

Lukas

nn

Stenken

Styntjen

Ursula

W.

Wilh.

Willem

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

129vo
130vo
152vo
153

152vo
153
153vo

054vo
067
091vo
092vo
173
174
175
175
175vo
176

152vo

205vo

153vo

189

188

205vo

032

034

031

084vo

155vo
156

DATA

6-6-1781
6-6-1781
27-4-1782
27-4-1782

27-4-1782
27-4-1782
27-4-1782

5-8-1778
17-11-1778
17-10-1779
27-10-1779

2-5-1782

2-5-1782

2-5-1782

1-5-1784

14-7-1794

2-5-1782

27-4-1782

30-4-1783

27-4-1782

19-10-1782

17-10-1782

30-4-1783

5-8-1777

27-7-1777

5-8-1777

1-5-1779

29-4-1782
29-4-1782

LOKATIE

Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Secret.s
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
156vo 29-4-1782
157 29-4-1782
189vo 5-11-1782
191vo 5-11-1782 Labbedijk/Walstraat
192vo 5-11-1782
194 5-11-1782
195vo 5-11-1782
210 16-6-1783
210vo 16-6-1783
210vo 13-6-1784
Bekker J.Z.
G.
134vo 5-9-1781
Bekker J.zoon
Gerrit
073 12-12-1778
Bekker Jannszoon
Gerrit
072 12-12-1778
Bekker Janszoon
Gerrit
067 17-11-1778
Bekker Jzn.
Gerrit
151vo 20-4-1782
Bekker L.Z.
Gerrit
138 3-11-1781 Koopman
Bekker Laur.Z.
Gerrit
186 11-10-1782 Veldpoort
Belkmeijer
nn
010 1-5-1777
P
010 1-5-1777 Dom.
Berfelo
Gerrit
084vo 1-5-1779 Stadsgragte
Janna
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA
5-11-1782

5-11-1782

2-12-1778

2-12-1778

2-12-1778

2-12-1778

2-12-1778

2-12-1778

17-10-1778

17-10-1778

5-5-1777

1-5-1779

11-9-1781

5-5-1778

5-5-1778

5-5-1778

5-5-1778

25-10-1783

25-10-1783

5-5-1778

2-5-1777
5-5-1778

LOKATIE FUNKTIE
Walstraat/Labbedijk
Gronouwe

Gronouwe

Agterstraat, in de

Stadstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
189vo
191
Berge, ten
F.
070
Fenne
068
069vo
071
Jan
068
069vo
Berghuis
Arend
064vo
Berend
064
Bethlehem
Gerrit
015
083vo
Beukers
Fenneken
137
Fennken
039
Geertruit
039
Gerrit
039
Jan
039
223vo
224
w.
040
Willem
011
039
Blenken
maandag 29 januari 2024
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hend.k
213vo 25-7-1783
Hendk.
098 16-2-1780
100 16-2-1780
Hendrik
097vo 16-2-1780 Koopman
099 16-2-1780 Koopman
231 31-1-1784
Blijdenstein
B.
163vo 17-8-1781
Barend
037vo 17-1-1778
162vo 17-8-1781
163 17-8-1781
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170vo 1-5-1782
172 1-5-1782
200vo 27-3-1783
Benyj.
167 1-5-1782
168vo 1-5-1782
171vo 1-5-1782
Benjamin
162vo 17-8-1781
164vo 1-5-1782
165vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170 1-5-1782
170vo 1-5-1782
204vo 29-4-1783
212 17-7-1783
Catharina
072 12-12-1778
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170vo 1-5-1782
J.B.
151vo 20-4-1782
212 17-7-1783
Jan
003 6-1-1777
037vo 17-1-1778
072 12-12-1778 Koopman
164vo 1-5-1782
165vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167 1-5-1782
167vo 1-5-1782
168vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170 1-5-1782
170vo 1-5-1782
171vo 1-5-1782
Jan Bernard
162vo 17-8-1781
164vo 1-5-1782
165vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167 1-5-1782
167vo 1-5-1782
168vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170 1-5-1782
170vo 1-5-1782
171vo 1-5-1782
204vo 29-4-1783
Katharina
165vo 1-5-1782
167 1-5-1782
168vo 1-5-1782
170 1-5-1782
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NAAM

Blijdestein

Bloemen

Boerrigter

Bok

Bomers

Bongaarts

Bonking

Borg, ter

Bos

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Maria

nn

Barend jr.

Barend senior

Arnoldus

Maria

Maxia

Herman

Anna

J.B.

Hendrik

Geertr.

Janna

BLZNR
171vo

003

163vo

003

003vo

211

211vo

110vo

109

131vo

015vo

158
159

001

024vo

068
069vo

DATA
1-5-1782

6-1-1777

17-8-1781

6-1-1777

6-1-1777

17-6-1783

17-6-1783

3-5-1780

3-5-1780

6-6-1781

6-5-1777

30-4-1782
30-4-1782

10-12-1776

9-4-1776

2-12-1778
2-12-1778

LOKATIE

Gem.

Waanderskamp

Gronouwe
Gronouwe

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Bos, Dr.

Bos, ten

Bossier

Bouhuis, ten

Bouhus, ten

Bouwhuijs, ten

Bouwhuis, ten

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Gerhard
Hendrik

nn

Gerhard

Hendrik

Anna

Wilh.

Wilhelmus

Janna

Willem

Anna Margaretha

Gerrit

Gerrit Lauwrens

Gezina

BLZNR
225vo

164

059vo

208

162vo

207

188
205vo

104

160vo

085vo

103vo

105vo

106vo

108

212

048

046
046vo

DATA
3-11-1783

17-8-1781

28-9-1778

5-5-1783

17-8-1781

5-5-1783

17-10-1782
30-4-1783

5-4-1780

1-5-1782

4-5-1779

5-4-1780

2-5-1780

2-5-1780

2-5-1780

17-7-1783

16-5-1778

15-5-1778
15-5-1778

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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Rigter

Rigter

Rigter
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

HWw.

Hendrik Willem

JR.

Jan Roelof

Joanna

Klaas

Margaretha

nn

Wilh.

Willem

BLZNR

106vo
108

142vo
144

049

040
106
169vo
172

039

105vo
106vo
167vo

087vo

046

048vo
105vo
106vo
107
108

106vo
108

141

160

038vo
105vo
106vo
108
141

DATA

2-5-1780
2-5-1780

12-11-1781
12-11-1781

16-5-1778

5-5-1778
2-5-1780
1-5-1782
1-5-1782

5-5-1778
2-5-1780
2-5-1780
1-5-1782

4-5-1779

15-5-1778

16-5-1778
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780

2-5-1780
2-5-1780

12-11-1781

1-5-1782

5-5-1778
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780
12-11-1781

LOKATIE

Walstraat of

Scholtenkamp

Klander

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Bouwhuys, ten

Bouwnuis, ten

Braak, ten

Braake, ten

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Willem Hendrik

G.

Gerrit

Gezina

Hendrik Willem

Jan Roelof

Janna

Margaretha

NW.

nn

Margaretha

Heederick

Antonij

Antony

Hendrik

BLZNR

161vo

106vo

108

050vo

047

105vo

050

045vo

086vo

050
111vo

047

134vo

134vo

105vo

118vo

069vo

070vo

202vo
203vo

DATA
1-5-1782

2-5-1780

2-5-1780

16-5-1778

16-5-1778

2-5-1780

16-5-1778

15-5-1778

4-5-1779

16-5-1778
11-5-1780

16-5-1778

5-9-1781

5-9-1781

2-5-1780

11-1-1781

2-12-1778

2-12-1778

19-4-1783
24-4-1783

LOKATIE

Heurne Steege

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

068vo 2-12-1778
117vo 16-11-1807

J.
071vo 2-12-1778
Jan
050vo 16-5-1778  Loonsgaardens
059vo 28-9-1778
060 28-9-1778
068 2-12-1778
069vo 2-12-1778
118 11-1-1781
Kers
117vo 16-11-1807
nn
051 16-5-1778
059vo 28-9-1778
118 11-1-1781
Braake, ter
Hendrik
117vo 11-1-1781
Jan
047 16-5-1778
Kers
117vo 11-1-1781
nn
047 16-5-1778
060 28-9-1778
Brake, ten
Jan
070 2-12-1778
071 2-12-1778
Braming
JM.
104vo 28-4-1780
Brandligt
Hend.k
163vo 17-8-1781 Leiden
Breuker
Johanna
124vo 28-3-1781
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
149 22-2-1782
219 11-9-1783
Broen
Hendrik
155vo 29-4-1782
Hendrik Abzoon
052vo 18-7-1778  Stadstraate
Jenneken
157vo 30-4-1791
Broen Ab.zn.
Hendrik
157 29-4-1782
Broen, Ab.zoon
Hendrik
052 30-6-1778
Brugge, ter
Maria
115vo 23-11-1780
Bussier
Tobias
066 9-11-1778 Haverstraat
162vo 17-8-1781
Caate Szn., ten
Hendrik
201vo 31-3-1783
Caate, ten
Adriaan
098vo 16-2-1780
Andries
097vo 16-2-1780
Berend
209 6-5-1783
Catharina
216vo 26-7-1783
Jan
204vo 29-4-1783
nn
227 5-12-1783
Salomon
216vo 26-7-1783
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Sybrand
227 5-12-1783
Willem
216vo 26-7-1783
Cate, ten
Adriaan
100 16-2-1780
135vo 1-7-1782
Hendryk
217 26-7-1783
Willem
217 26-7-1783
Cate, ten OZ
Hendrik
117vo 16-11-1807
Cost
B.S.
080vo 26-8-1784
200 27-3-1783
Jan
075 5-2-1779
Joan
010 1-5-1777
074vo 5-2-1779 Mr./Ontfanger
L.
226 3-11-1783
Lucretia
080 8-4-1779
080vo 26-8-1784
104vo 28-4-1780
200 27-3-1783
225vo 3-11-1783
nn
095 8-1-1780 Langestraat Ontfanger
104vo 28-4-1780 Lange Straat Ontfanger
w.
226 3-11-1783
W.H.
200 27-3-1783 Dr.
Wilhelmina
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
104vo
200
225vo
Cpst
W.H.
080vo
Dam, van
Anna
080
080
081
Dam, von
Anna
079
Davina

Anna Catharina

Denge, ter

Jan
Derckzen

Anna
Derkzen

Anna

Derk
Diederich

JM.

JW.

nn
Diederick

maandag 29 januari 2024

004

046

216

180

215vo

218

105

095
104vo
105

095
096vo

DATA

28-4-1780
27-3-1783
3-11-1783

26-8-1784

8-4-1779
8-4-1779
8-4-1779

8-4-1779

8-4-1777

15-5-1778

26-7-1783

1-7-1782
26-7-1783

30-8-1783

28-4-1780

8-1-1780
28-4-1780
28-4-1780

8-1-1780
8-1-1780

LOKATIE

Utrecht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Maandschepen

Commis
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan Willem
096vo 31-12-1779
Dijke, ten
Jenneken
194 5-11-1782
Duivelshoff
B.
197vo 7-11-1782
Bern.
149vo 22-2-1782
nn
149vo 22-2-1782
197vo 7-11-1782
Duyvelshoff
Bern.
124vo 28-3-1781
nn
124vo 28-3-1781
Dyke, ten
Jenneken
189vo 5-11-1782
195vo 5-11-1782
224vo 1-11-1783
Eeftink
Roelof
206 30-4-1783
Roeof
216vo 26-7-1783
Eek
Albert
011 2-5-1777
012 2-5-1777
081vo 23-4-1779
182 30-7-1782
E.
012 23-4-1779
Elisabeth

081vo 23-4-1779
229vo 29-1-1784
230vo 29-1-1784
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

231
232

045
135vo

180
215vo
216

124
125vo

022vo

037vo

022vo

031vo

032vo

034

201vo

031vo

032vo

217vo

147vo

198vo

199

199

DATA

31-1-1784
31-1-1784

13-5-1778
1-7-1782

1-7-1782
26-7-1783
26-7-1783

28-3-1781
28-3-1781

3-7-1777

17-1-1778

27-9-1800

5-8-1777

5-8-1777

29-7-1777

31-3-1783

5-8-1777

5-8-1777

30-8-1783

19-1-1782

7-1-1783

7-1-1783

7-1-1783

LOKATIE

Hondekolk

Labbedijk of

Paruikemaker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Eelkink

B.

Berend
Eggink

Gerrit
Elhorst

Jan

nn
Ernst

Christiaan

nn
Eulderink

Geertruit

Jan

nn
Faneker

Sander

maandag 29 januari 2024
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA
5-3-1779

2-5-1780
23-11-1780

20-10-1783

14-5-1781
14-5-1781

8-5-1778

20-7-1777

5-8-1777

31-12-1779

2-5-1777

20-6-1781
27-4-1782
31-10-1778

15-11-1783

20-6-1781

4-5-1779
4-5-1779

LOKATIE

Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
075
Fije
Engbert
107
115vo
Fye
Engbert
221
Gales
GJ.
128
129
Gallembeeke
Cornelia
041
Geerlig
Eva
033vo
Jannes
031
Gelder
JV.
097
Gemp, van
Gezina
011
Gerridtzen
Engele
133vo
153vo
Hermina
065
Jannes
228
Gerridzen
Engele
132vo
Hermina
085vo
086
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Secrs.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gerritsen
Jannes
228
Gerritzen
Engele
152vo
Geertruit
011
042vo
Hermina
011
Jan
119
Gervink
J.
229vo
Jan
127
229vo
231
Getkaate
J.
101
Jannes
100vo
101
101vo
102vo
Geuvers
Berend
006vo
186
Gimp
Gezina
012
Gimp, van
G.
013
Gezina
081vo
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA

10-12-1783

27-4-1782

2-5-1777
11-5-1778

2-5-1777

11-1-1781

23-5-1785
19-5-1781
29-1-1784
31-1-1784
1-4-1780
1-4-1780
1-4-1780

1-4-1780
1-4-1780

30-4-1777
11-10-1782

2-5-1777

6-6-1786

23-4-1779

LOKATIE FUNKTIE

Oldenzaal

Agterstrate

Stadstraate

Veltpoort, buiten de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
182 30-7-1782
Gollembekke
Cornelia
114vo 4-8-1780
Frans

185vo 11-10-1782

Gollenbeek
Kornelia
115 4-8-1780
Golmbekke
Frans
069 2-12-1778
Graft, van der
Pieter
128 14-5-1781 Schepen
Greeve
W.P.C.
102vo 2-5-1791 Maandsch.
Greve
Fenneke
105vo 2-5-1780
Fenneken
045vo 15-5-1778 Hofstraat
106 2-5-1780
Hermannnus
005 29-4-1777
Jan
044vo 13-5-1778
075 5-3-1779
076 5-3-1799
W.P.C.
206 20-2-1795
228 15-11-1783 Maandschepen
Grevink
Gerrit
037vo 17-1-1778
Grijp
Gezina
011 2-5-1777
164vo 1-5-1782

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gunne, ter
Jan Gerritzen
031
Gunnink
Gerrit
043
043vo
214vo
Haas, de
Joan
163vo
Haeften
JW.
096
Hanterman
Abraham
112
154vo
Hendrik
112
Maria
044vo
075
076
nn
154vo
Hartgerink
Anthony
010
Antony
219
Havekes
Geertruid
083vo
Haverkamp
Andries
031
032vo
Heegde, ter
Hendk.

DATA

5-8-1777

11-5-1778
11-5-1778
26-7-1783

17-8-1781

31-12-1779

11-5-1780

27-4-1782

11-5-1780

13-5-1778

5-3-1779

5-3-1799

27-4-1782

1-5-1777

11-9-1783

1-5-1779

5-8-1777
5-8-1777

LOKATIE FUNKTIE

Stadsstraate

Oldenzaal,

Almelo Koopman
Molenaar

Deventer

Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

039vo
Hendrik
160
160
161
Heege, ter
Hend k
217vo
Hendk.
119
Hendrik
205vo
Jan
198vo
199vo
205vo
Heek, van
HJ.
012vo
013
049
067
100vo
102
103vo
113
116vo
117vo
117vo
120
135vo
143vo
147
151vo
152vo
153vo
154vo
155vo
156vo
157vo

DATA
5-5-1778

1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782

30-8-1783

11-1-1781

30-4-1783

7-1-1783
7-1-1783
30-4-1783

30-7-1782
6-6-1786
14-7-1778
20-4-1782
1-4-1780
1-4-1780
5-4-1780
17-6-1780
27-12-1780
11-1-1781
16-11-1807
23-1-1781
1-7-1782
1-5-1803
17-1-1782
20-4-1782
27-4-1782
27-4-1782
27-4-1782
29-4-1782
29-4-1782
30-4-1791

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Maandsch.
Maandschepen
Loco
Maandschepen

Maansdschep

Burgermeester
Maandschepen
Burgermeester
Burgermeester

Maandschepen
Maandschepen

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Maandschepen
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

158 30-4-1782 Rechtscollege
159 30-4-1782 Rechtscollege
175vo 14-7-1794 Maandschepen
180 1-7-1782 Burgemeester
181 24-7-1782 Burgemeester
187 17-10-1782 Burgemeester
188 17-10-1782 Burgemeester
198vo 7-1-1783 Rechtscollege
199vo 7-1-1783
204 24-4-1783
205vo 14-1-1794 Maandschepen
205vo 30-4-1783 Rechtscollege
209 6-5-1783 Burgemeester
212 17-7-1783 Burgemeester
215vo 26-7-1783 Burgemeester
216vo 26-7-1783 Burgemeester
220vo 20-10-1783 Rechtscollege
222 22-10-1783 Rechtscollege
228 10-12-1783 Burgemeester
229vo 29-1-1784 Burgemeester
231 31-1-1784 Burgemeester

H.J. (Hend.k Jan)
183 16-1-1786 Maandschepen

H.k Jan
148vo 19-1-1782

Hend .k Jan
131vo 6-6-1781 Rechtscollege
146 17-1-1782 Burgemeester
147vo 19-1-1782 Rechtscollege
150vo 15-4-1782 Burgemeester
182 30-7-1782 Burgemeester
184 14-9-1782 Rechtscollege
185 11-10-1782 Rechtscollege
202vo 19-4-1783 Burgemeester
203vo 24-4-1783 Burgemeester
204vo 29-4-1783 Rechtscollege
213vo 25-7-1783 Burgemeester
214vo 26-7-1783 Burgemeester
223vo 25-10-1783 Burgemeester

Hendk. Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA  LOKATIE FUNKTIE
119 11-1-1781 Burgermeester
Hendrik Jan

101vo 1-4-1780

103 1-4-1780

104 5-4-1780

104vo 28-4-1780 Burgermeester
105 28-4-1780

114 17-6-1780

117 27-12-1780

132 6-6-1781

181vo 24-7-1782

182vo 30-7-1782

183vo 10-9-1782 Burgemeester
184vo 14-9-1782

186vo 11-10-1782
187vo 17-10-1782

189 19-10-1782
203 19-4-1783
209vo 6-5-1783
213 17-7-1783
214 25-7-1783
215 26-7-1783
216 26-7-1783
217 26-7-1783
223 22-10-1783
229 10-12-1783
230vo 29-1-1784
JE
027vo 5-7-1777
J.E.
026 9-4-1776
Johanna Elisabeth
002 16-12-1776
025vo 9-4-1776
Heer
Susanna
100vo 1-4-1780
Heere
Susanna
101vo 1-4-1780

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Heijink
Janna
178
Hertog
Aaron
135
Adron
136vo
180vo
Mozes
072vo
nn
073vo
Hertogs
Adiron
135vo
Simon
059
090vo
Hertogs (de Joode)
Adron
134vo
180
Hesseling
nn
093vo
093vo
Hesselink
Barend
177vo
Berend
177
Herman
111vo
112vo
112vo
Hermen
177
177vo
Hesselink junior

DATA

15-6-1782

5-9-1781

5-9-1781
1-7-1782

12-12-1778

2-2-1779

5-9-1781
24-9-1778
15-10-1779

5-9-1781
1-7-1782

23-11-1779

23-11-1779

4-5-1782

4-5-1782

11-5-1780

11-5-1780

11-5-1780

4-5-1782
4-5-1782

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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NAAM

Hesselink senior

Hetterman

Heu, ten

Heupers

Heus, de

Heutink

Heuw, ten

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
Herman

019vo
H.

093vo
J.B.

201vo

202
Geesken

225
Hend.k

175
Hendrik

175vo

230

231
Hendrika

188vo
Hermina

197
Jan

012

013

081vo

188
nn

012

013

081vo
Anthony

128
Gerrit

217vo
Geesken

DATA

10-5-1777

23-11-1779

31-3-1783
31-3-1783

1-11-1783

1-5-1784
14-7-1794
29-1-1784
31-1-1784

19-10-1782
7-11-1782
23-4-1779

2-5-1777
23-4-1779

17-10-1782

23-4-1779

2-5-1777
23-4-1779

14-5-1781

30-8-1783

LOKATIE FUNKTIE

Onderrigter

Oldenzaal, Straat na

Stadstraate

Bothof, dicht bij den

Nieuwer Amstel Schepen

Armen, Diakonye

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Hevink

Heyink

Hoedemaker

VOORNAMEN

Albert

Janna

Fenneken

Geertruid

Geertruit

Geertruyd

H

Hend .k

Hendk.

Hendrik

Herman

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR
224vo

127

179

041
070vo
183

049
119

038
088vo
088vo

088

065

148
198vo
217vo
222vo
227

039vo
087

038
049
085vo
088
088vo
119

DATA
1-11-1783

19-5-1781

10-5-1782

8-5-1778
2-12-1778
10-9-1782

16-5-1778
11-1-1781

5-5-1778
5-6-1779
5-6-1779

5-6-1779

31-10-1778

19-1-1782
7-1-1783
30-8-1783
22-10-1783
5-12-1783

5-5-1778
4-5-1779

5-5-1778
16-5-1778
4-5-1779
5-6-1779
5-6-1779
11-1-1781

LOKATIE

Langestraat

Eschpoorte

Stadstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgem.-oud
Burgem.-oud
Burgem.-oud
Burgem.-oud
Burgem.-oud

Oud
Oud Burg.

Oud

Oud
Oud. Burg.

Oud-
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NAAM

Hoender/ te Mors

Hoevink

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Hermanna

Hermen

Hermina

H-z.

N.

Berend

Hend k

JH.

Jan

Jan Herman

Jan Hermen

Lucas

Lukas

Maria

BLZNR

040

142vo
143vo

185

120vo

003vo

142vo

038vo

039vo

119

177

188vo

115vo

073vo

094

177

093
228

229

093
228

043vo

043vo

DATA
8-5-1778

12-11-1781
12-11-1781

11-10-1782

28-2-1781

6-1-1777

12-11-1781

5-5-1778

5-5-1778

11-1-1781

4-5-1782

19-10-1782

23-11-1780

2-2-1779

23-11-1779

4-5-1782

23-11-1779
10-12-1783

10-12-1783

23-11-1779
10-12-1783

9-7-1797

11-5-1778

LOKATIE
Stadshagen

Steenstraat

Haverstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Koopman
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NAAM VOORNAMEN
nn
Y.Hermen
Hoevink Hendrikszn.
Lucas
nn
Hofman
Wilhelmina
Hofste
Hendk.
Hendrik
Hk.
Hofstede
Hendrik
Hollink
nn
Hols
A.
Anthonij
Antonij
Egbert
Engbert
Holtkamp
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

177

229

177

177

075

013

182

012vo

064
067vo

109vo

101

101vo

082vo
100vo

100vo
101

102

DATA

4-5-1782

10-12-1783

4-5-1782

4-5-1782

5-3-1779

6-6-1786

30-7-1782

30-7-1782

17-10-1778
17-11-1778

3-5-1780

1-4-1780

1-4-1780

26-4-1779
1-4-1780

1-4-1780
1-4-1780

1-4-1780

LOKATIE

Woltersgaarden

Boekelo

Stadstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Honhoff

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Jochem

Joghem

Willem

Hermeken

Hermken

Hoogduitser, de/ Robers

Hopink

Huisken

Hundveld, ten

Hundvelld, ten

Huntvelt, ten

Jan

Lamb.

Maria Adelheid

Geertjen

Gerrit

Gerrit

Gerrit

L.

BLZNR

157vo

155vo

156vo

215vo

077vo

154vo

116vo

117

082vo

101
102vo

229vo

201vo
202

160

161

217vo

076vo

087

115vo

DATA

29-4-1782

29-4-1782

29-4-1782

26-7-1783

15-3-1779

27-4-1782

27-12-1780

27-12-1780

26-4-1779

1-4-1780
1-4-1780

29-1-1784

31-3-1783
31-3-1783

1-5-1782

1-5-1782

30-8-1783

15-3-1779

4-5-1779

23-11-1780

LOKATIE

Haverstraat

Gragte, na de

Gronouw

FUNKTIE

Vaarweg, aan de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Lukas
115vo
Ijongeblood
Gerritijan
062vo
Ijpkemeule
Werner
018vo
Immink

004
010
012
015vo
020vo
022vo
027vo
035vo
040
044vo
051
052vo
056vo
061
065
068
069vo
070vo
075
082vo
094vo
097vo
098
175vo
Bern.
003
005
006
007vo
027vo

BLZNR

DATA

23-11-1780

2-10-1778

7-5-1777

8-4-1777
1-5-1777
23-4-1779
6-5-1777
14-6-1777
3-7-1777
5-7-1777
12-1-1778
8-5-1778
13-5-1778
18-7-1778
18-7-1778
9-9-1778
2-10-1778
31-10-1778
2-12-1778
2-12-1778
2-12-1778
5-3-1779
26-4-1779
8-1-1780
16-2-1780
16-2-1780
14-7-1794

6-1-1777
29-4-1777
30-4-1777
30-4-1777

9-4-1777

LOKATIE

Stads Straate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burg.
Maandsch.
Rechtscollege
Maandsch.

Maandschepen
Loco
Maandschepen
Maandsch.
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Burgerm.
Maandschepen
Maandsch.
Maandschep.
Burgermeester
Burgermeester
Maandschepen
Burgermeester

Maandschepen

Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burgermeester

Pagina 35 van 120



NAAM

Ingels, van

Jacob

Jakobs, de Jode

Jannink

VOORNAMEN

Bernardus

EB.

Levi

Levy

Ab.

Abraham

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

029
030vo
051
063
065
074
078vo
080
081
081vo
090
091
091vo
092vo

009vo
022vo
028vo
058
064
073
076
082

064

058vo

090

107

112vo

047
050
059

BLZNR

DATA

9-4-1777
5-8-1777
30-6-1778
3-10-1778
31-10-1778
2-2-1779
15-3-1779
8-4-1779
8-4-1779
23-4-1779
15-10-1779
15-10-1779
17-10-1779
27-10-1779

30-4-1777
14-6-1777
9-4-1777
9-9-1778
17-10-1778
2-2-1779
5-3-1799
23-4-1779

17-10-1778

24-9-1778

15-10-1779

2-5-1780

11-5-1780

16-5-1778
16-5-1778
24-9-1778

LOKATIE

Twenthe

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandsch.

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.

Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Maandschepen
Burgermeester

Burgermeester

Maandschepen
Maandschepen

Procureur
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NAAM VOORNA

Anna

Hermina

Jan
Jannnink

Abraham
Jansen

Hendrik
Janssen

Hendk.
Jarigs

Jarig
Jongbloet

G.J.
Jongebloet

Gerrit Jan

Hendrik
Jongebloot

Gerrit Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

MEN BLZNR

090vo
105vo
106vo
107vo
108

108vo
111vo
112vo

025vo
116vo

185
186vo

020
116vo
117

107

212

017vo

049

015

061

062

DATA

15-10-1779
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780

11-5-1780
11-5-1780

9-4-1776
27-12-1780

11-10-1782
11-10-1782

10-5-1777
27-12-1780
27-12-1780

2-5-1780

17-7-1783

7-5-1777

14-7-1778

5-5-1777

2-10-1778

2-10-1778

LOKATIE

FUNKTIE

Bothofs gaardens

Klander, de

Hofjen, agter 't

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Maandsch.
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
061
Jongejans
Gerrit
137
175
Joossink
Berend
128
129vo
nn
128
129vo
Joritzen
Jan
186vo
Jorrissen
Catharina
067vo
Frerik
185
Jan
185
Wendele
185
Jorrissen, Junior
Jan
185
Jorriszen
Jan
006vo
nn
006vo
Jorrysen
Wendele
186vo
Jorrzen
Freryk
186vo

Kaate Abrahamszoon, ten
Adriaan

maandag 29 januari 2024

DATA
2-10-1778

11-9-1781
1-5-1784

14-5-1781

6-6-1781

14-5-1781

6-6-1781

11-10-1782

17-11-1778

11-10-1782

11-10-1782

11-10-1782

11-10-1782

30-4-1777

30-4-1777

11-10-1782

11-10-1782

LOKATIE

FUNKTIE

Gemeente, Geref. Diaken

Haaxbergen,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Kaate B. Z., Ten
Jan

Kaate Hendrikszoon, ten
Herman

Kaate, ten

Ad.

Adriaan

Aleida

Andries

Anneken

Arent

Gebr.

Hendrik

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

097vo
099

035vo

097vo
099

080vo
158

126
010
134vo
159

097vo
099

098
099
099vo

036
036vo

079
216vo

159vo

126
158

BLZNR

DATA

16-2-1780
16-2-1780

12-1-1778

16-2-1780
16-2-1780

8-4-1779
30-4-1782

28-3-1781
1-5-1777
5-9-1781

30-4-1782

16-2-1780
16-2-1780

16-2-1780
16-2-1780
16-2-1780

12-1-1778
12-1-1778

8-4-1779
26-7-1783

30-4-1782

28-3-1781
30-4-1782

LOKATIE
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LOKATIE

Stadstraate

Langestraate

Stadstraate

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
086vo 4-5-1779
216vo 26-7-1783
217 26-7-1783
Herman
010 1-5-1777
134vo 5-9-1781
159 30-4-1782
Jan
036 12-1-1778
216vo 26-7-1783
Jan Jakopszoon
067vo 17-11-1778
Johanna
010 1-5-1777
Martha
052vo 18-7-1778
216vo 26-7-1783
nn
080vo 8-4-1779
Othmar
109vo 3-5-1780
120vo 28-2-1781
Salomon
216vo 26-7-1783
Willem
092 27-10-1779
217 26-7-1783
Kaate, ten B.Z.
Jan
036 12-1-1778
036vo 12-1-1778
Kate, ten
Adriaan
135vo 5-9-1781
Andries
099 16-2-1780
Hendrik
066 9-11-1778
Herman
135vo 5-9-1781
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Kate, ten H.Z.
Hermen
086vo
Keijlevers
Catharina
137
nn
059
Keilvers
Geesken
208vo
Kelvers
Hendryk
208vo
Hyndryk
120
Kempers
Hendrik
226vo
Jan
006
Keulen, van
Jan
082vo
Keylevers
Anna Margaretha
039
Catharina
038
039
119
Geesken
038
039
120
208
Gerrit
059
090vo
109
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA

17-5-1779

11-9-1781

24-9-1778

5-5-1783

5-5-1783

23-1-1781

5-12-1783

30-4-1777

26-4-1779

5-5-1778

5-5-1778
5-5-1778
11-1-1781

5-5-1778
5-5-1778
23-1-1781
5-5-1783

24-9-1778

15-10-1779

3-5-1780

LOKATIE

Labbedijk of

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

110vo 3-5-1780

Hendrik
038 5-5-1778
039 5-5-1778
109 3-5-1780
109vo 3-5-1780 Administrator
110vo 3-5-1780
208 5-5-1783

Hendrina
109 3-5-1780
110vo 3-5-1780

Katharina
120 23-1-1781

nn

090vo 15-10-1779

Stijntjen
109 3-5-1780
110vo 3-5-1780
Keylevers Eng.Zoon
Geesken
119vo 11-1-1781
Hendrik
119vo 11-1-1781
Kistemaker
Kristina
140vo 12-11-1781
Klopper
Abraham
038vo 5-5-1778
039 5-5-1778
151vo 20-4-1782
Geesken
039 5-5-1778
045vo 15-5-1778
105vo 2-5-1780
106 2-5-1780
106vo 2-5-1780
108 2-5-1780
168 1-5-1782
Gerret Egb.zoon

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

009vo 1-5-1777

Gerrit
031 5-8-1777
189vo 5-11-1782
192vo 5-11-1782
194 5-11-1782
194 5-11-1782
195vo 5-11-1782
211 17-6-1783
224vo 1-11-1783

Gerrit Egbertszn.
015vo 6-5-1777

Jakob
163 17-8-1781
168 1-5-1782  Walstraat of
224vo 1-11-1783

Janna

189vo 5-11-1782

192vo 5-11-1782
194 5-11-1782
195vo 5-11-1782
211 17-6-1783
nn
038vo 5-5-1778
151vo 20-4-1782
168 1-5-1782
nn wv Jakob
163 17-8-1781
Kloppers
Gerrit J.zoon
016 6-5-1777  Agterstraate
Koenders
Rutgerus
128 14-5-1781
129vo 6-6-1781
130vo 6-6-1781
Koite
Jannes
051 18-7-1778
052vo 18-7-1778

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNA
Koortsen

Gerrit
Kooten, van

Gijsbertus
Kordink

Janna
Korte

Jannes
Koster

J.H.
Kosters

Arent

G.

Joanna

Lambert

Willemina

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

MEN BLZNR

081vo
216vo
230
231

142
143

096

022vo

012
013
051

015vo

013
064
067vo
127
142vo
144
184

013

182

064

067vo
110vo

DATA

23-4-1779
26-7-1783
29-1-1784
31-1-1784

12-11-1781
12-11-1781

31-12-1779

3-7-1777

23-4-1779
2-5-1777
18-7-1778

6-5-1777

6-6-1786
17-10-1778
17-11-1778

19-5-1781
12-11-1781
12-11-1781

14-9-1782

6-6-1786

30-7-1782

17-10-1778

17-11-1778
3-5-1780

LOKATIE

Bothofscamp

Utrecht

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
216vo 26-7-1783

Kremer
Barend
132vo 20-6-1781
Berend
128vo 14-5-1781
130vo 6-6-1781
133vo 20-6-1781
152vo 27-4-1782
153vo 27-4-1782
nn
128vo 14-5-1781 Woltersgaarden
130vo 6-6-1781
Kremers
Beerent
154 27-4-1782
Berend
133 20-6-1781
Berent
134 20-6-1781
Kromhof
Albert
012vo 2-5-1777  Stadsstraate
159 30-4-1782
Lambert
176 2-5-1782
210 16-6-1783
Kromhoff
Albert
158 30-4-1782
Gerrit
128 14-5-1781
129vo 6-6-1781
130 6-6-1781
130vo 6-6-1781
131 6-6-1781
Lambert
127 19-5-1781
Kuile, ter
E.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 06 Stadgericht

003
004
012
012vo
022vo
027vo
035vo
049
052vo
078vo
080vo
104vo
112vo
117vo
135vo
137
147
148vo
149
153
154
155
156
157vo
158vo
159vo
180vo
183
188
189
198
199vo
205vo
206
211
211vo
214
215
218vo
221vo

BLZNR

DATA

6-1-1777
8-4-1777
23-4-1779
30-7-1782
3-7-1777
5-7-1777
12-1-1778
14-7-1778
18-7-1778
15-3-1779
26-8-1784
28-4-1780
11-5-1780
11-1-1781
1-7-1782
11-9-1781
17-1-1782
19-1-1782
13-9-1784
27-4-1782
27-4-1782
30-1-1784
29-4-1782
29-4-1782
30-4-1782
30-4-1782
1-7-1782
16-1-1786
17-10-1782
19-10-1782
7-11-1782
7-1-1783
14-1-1794
20-2-1795
17-6-1783
17-6-1783
25-7-1783
26-7-1783
30-8-1783
20-10-1783

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.

Maandschepen
Loco
Maandsch.
Maandschepen
Burgermeester
Maandschepen
Burgermeester

Burgermeester
Maandschepen
Burgemeester

Maandschepen

Maandschepen
Burgemeester

Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
222 22-10-1783 Rechtscollege
223 22-10-1783
224 25-10-1783
226 5-12-1783 Burgemeester
227vo 5-12-1783
228 15-11-1783 Maandschepen
230vo 29-1-1784
231 31-1-1784 Burgemeester
232 31-1-1784

Engb.

005 29-4-1777 Maandsch.
006 30-4-1777 Maandsch.
007vo 30-4-1777 Maandsch.
029 9-4-1777 Maandsch.
065 31-10-1778 Maandschepen
079 8-4-1779 Burgermeester
080 8-4-1779 Burgermeester
081vo 23-4-1779 Maandschepen
082vo 26-4-1779
090 15-10-1779 Burgermeester
092vo 27-10-1779
101vo 1-4-1780
102 1-4-1780 Maansdschep
119 11-1-1781 Burgermeester
150vo 15-4-1782 Burgemeester
151 15-4-1782
151vo 20-4-1782 Rechtscollege
152vo 27-4-1782 Rechtscollege
153vo 27-4-1782 Rechtscollege
154vo 27-4-1782 Rechtscollege
155vo 29-4-1782 Rechtscollege
156vo 29-4-1782 Rechtscollege
158 30-4-1782 Rechtscollege
159 30-4-1782 Rechtscollege
178 15-6-1782 Rechtscollege
180 1-7-1782 Burgemeester
185 11-10-1782 Rechtscollege
197 7-11-1782 Burgemeester
202vo 19-4-1783 Burgemeester
204vo 29-4-1783 Rechtscollege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

205vo
212
213vo
214vo
215vo
216vo
220vo
229vo
Engb.t
120
203vo
223vo
Engbert
009vo
062vo
064
077vo
095vo
111vo
146
147vo
152
178vo
181
181vo
182
182vo
187
217vo
Engbt.
067
094vo
100vo
103
103vo
104
nn
175vo
Kuilen, ten

DATA

30-4-1783
17-7-1783
25-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
20-10-1783
29-1-1784

23-1-1781
24-4-1783
25-10-1783

30-4-1777
2-10-1778
17-10-1778
15-3-1779
8-1-1780
11-5-1780
17-1-1782
19-1-1782
20-4-1782
15-6-1782
24-7-1782
24-7-1782
30-7-1782
30-7-1782
17-10-1782
30-8-1783

20-4-1782
8-1-1780
1-4-1780
1-4-1780
5-4-1780
5-4-1780

14-7-1794

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester

Burgerm.
Maandschepen
Burgermeester
Burgermeester
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester

Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester

Maandschepen
Burgermeester

Burgermeester

Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
102vo 2-5-1791
Kuilen, ter
E.
051 18-7-1778 Maandschepen
051 18-7-1778 Maandschepen
Engbert
027vo 9-4-1777 Burgermeester
061 2-10-1778 Maandschepen
063 3-10-1778 Maandschepen
198vo 7-1-1783 Rechtscollege
Kuyle, ter
Engb.
091vo 17-10-1779 Burgermeester
Kwekkeboom
nn
064vo 17-10-1778
Willem
151vo 20-4-1782
Willem, mv
064vo 17-10-1778
Lammerink
A.
031 5-8-1777
182 30-7-1782
Albert
155vo 29-4-1782
157 29-4-1782 Haverstraat
196 5-11-1782
Ant.
124 28-3-1781
125vo 28-3-1781
126vo 28-3-1781
Anthony
013 2-5-1777
Antony
124 28-3-1781
125 28-3-1781
125vo 28-3-1781
Gerrit
124 28-3-1781

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Langen, van

Lansink

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

125vo
Hend.k

126vo
Hendrik

124

125

125vo
Hendrika

122

124

125vo

122vo
Jan

031

124vo

126

149vo
Willem

115vo

116

124

125vo

025vo
Klaas

002

024

027vo

028

Barttus
127vo
141vo
144vo
Bartus
103vo
127
140vo

BLZNR

DATA
28-3-1781

28-3-1781

28-3-1781
28-3-1781
28-3-1781

10-5-1780
28-3-1781
28-3-1781

10-5-1780

5-8-1777
28-3-1781
28-3-1781
22-2-1782

23-11-1780
23-11-1780
28-3-1781
28-3-1781

9-4-1776

16-12-1776
9-4-1776
9-4-1776
9-4-1776

19-5-1781
12-11-1781
12-11-1781

5-4-1780
19-5-1781
12-11-1781

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Schoolmeester
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NAAM

Lanzink

Lasonder

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Helena

Janna

nn

Albert

E

Engbert

Engelbartha

Engelberta

Everwijn

Gerrit

Gezina

BLZNR

142
143vo

142

145

158

143vo

143vo

073vo

207

012

161
161vo

017
018vo

150vo

013
029
082

197
201vo
204vo
205

189vo
192vo
194

195vo

DATA

12-11-1781
12-11-1781

12-11-1781

4-12-1781
30-4-1782

1-5-1803

1-5-1803

2-2-1779
5-5-1783

23-4-1779

1-5-1782
1-5-1782

7-5-1777
7-5-1777

15-4-1782

6-6-1786
3-5-1777
23-4-1779

7-11-1782
31-3-1783
29-4-1783
29-4-1783

5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782

LOKATIE

FUNKTIE

Walstraat/Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

Pagina 51 van 120



Inventarisnummer 06 Stadgericht

LOKATIE

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Hermina
138 3-11-1781
138vo 3-11-1781
J.B.
001 10-12-1776
013 6-6-1786
014vo 5-5-1777
017vo 2-11-1786
018 2-11-1786
037 12-1-1778
051 30-6-1778
051 18-7-1778
052vo 18-7-1778
058vo 24-9-1778
067 20-4-1782
068 2-12-1778
072 12-12-1778
074 5-2-1779
075vo 16-6-1788
080 8-4-1779
102vo 2-5-1791
113 17-6-1780
116vo 27-12-1780
125 28-3-1781
140vo 12-11-1781
142 12-11-1781
145 4-12-1781
147 2-6-1785
149 13-9-1784
152vo 27-4-1782
155vo 29-4-1782
159 30-4-1782
160 1-5-1782
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170vo 1-5-1782
172 1-5-1782
177 4-5-1782
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.

B.r.

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Burgermeester
Maaandsch.
Burgermeester

Maandschepen
Burgermeester

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Maandschepen
Maandschepen
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN

J.Barend

Jan

Jan B.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

178
187
200
201vo
202
205vo
206vo
207vo
208vo
209
210vo
210vo
211vo
215vo
217vo
218vo
219
220
221vo
223vo
224
226
227vo
228
229vo
231
232

184

012
012vo
029

126vo
130
131
132
134
143

BLZNR

DATA

15-6-1782
17-10-1782
27-3-1783
31-3-1783
31-3-1783
30-4-1783
30-4-1783
5-5-1783
5-5-1783
6-5-1783
13-6-1784
16-6-1783
17-6-1783
26-7-1783
30-8-1783
30-8-1783
11-9-1783
11-9-1783
20-10-1783
25-10-1783
25-10-1783
5-12-1783
5-12-1783
10-12-1783
23-5-1785
31-1-1784
31-1-1784

14-9-1782

23-4-1779
30-7-1782
3-5-1777

28-3-1781
6-6-1781
6-6-1781
6-6-1781

20-6-1781

12-11-1781

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester

Rechtscollege

Burgemeester
Maandschepen

Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester

Rechtscollege

Burg.r
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

144vo 12-11-1781

154 27-4-1782

156 29-4-1782

157vo 29-4-1782

158vo 30-4-1782

159vo 30-4-1782

162 1-5-1782

165vo 1-5-1782

167 1-5-1782

168vo 1-5-1782

170 1-5-1782

171vo 1-5-1782

172vo 1-5-1782

177vo 4-5-1782

187vo 17-10-1782

201 27-3-1783

205 29-4-1783

209vo 6-5-1783

216 26-7-1783

217 26-7-1783

229 10-12-1783

Jan Barend

022vo 14-6-1777

027vo 9-4-1777 Burgermeester
075 5-2-1779 Burgemeester
080 8-4-1779 Burgermeester
081 8-4-1779 Burgermeester
088 5-6-1779 Maandschepen
089 18-9-1779 Burgermeester
089vo 18-9-1779

129vo 6-6-1781 Rechtscollege
130vo 6-6-1781 Rechtscollege
131vo 6-6-1781 Rechtscollege
133 20-6-1781

145vo 4-12-1781

152 20-4-1782

153 27-4-1782

160vo 1-5-1782

Jan Barent
058 9-9-1778

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA  LOKATIE FUNKTIE
155 30-1-1784
Jan Berend
179 10-5-1782 Burgemeester
216vo 26-7-1783 Burgemeester
Janna
012 23-4-1779
012vo 30-7-1782
029 3-5-1777
Jurriaan
214vo 26-7-1783
L.
091vo 11-5-1785 Provisor
L.E.
012vo 2-5-1777  Agterstraate, in deKoopman
Laur. Jurriaanzoon
043vo 9-7-1797
Laurens Engb.zoon
065 31-10-1778
Laurens J. Zoon
047 16-5-1778 Heurne Steege
nn
063vo 3-10-1778 Agterstraate
175vo 14-7-1794 Maandschepen
179vo 10-5-1782 Burgemeester
183 10-9-1782
Pelgrom
108vo 2-5-1780
Sander
102vo 2-5-1791
116vo 27-12-1780
147vo 7-1-1783 Provisor
157vo 30-4-1791 Provisor, adm.
171 1-5-1782
Ursele
086vo 4-5-1779
Lasonder Engb.zn.Sr.
Gerrit

222vo 22-10-1783
227 5-12-1783 Langestraat
Lasonder Janszn.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Lasonder Jurr.zn.

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Laurens

Laur.

Lauwrens

Lasonder Jurriaanszn.

Lazonder

Lauwrens

Albert

Engelbartha

Everwijn

J.B

J.B.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

217vo

206

205vo

188

012
019vo
029
031vo
093vo

017vo

012
019vo

012vo
143vo

077vo

002
004
005
006
015vo
017
017vo
018vo
020vo
022vo
034vo
036

DATA

30-8-1783

20-2-1795

30-4-1783

17-10-1782

2-5-1777
10-5-1777
9-4-1777
5-8-1777
23-11-1779

7-5-1777

2-5-1777
10-5-1777

2-5-1777
1-5-1803

15-3-1779

16-12-1776
8-4-1777
29-4-1777
30-4-1777
6-5-1777
7-5-1777
7-5-1777
7-5-1777
14-6-1777
3-7-1777
20-9-1777
12-1-1778

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Koopman
Maandschepen

Burgermeester

Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Rechtscollege
Burgs.

Burgs.

Burgs.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burg.s
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
056vo 9-9-1778 Maandschepen
059vo 28-9-1778 Maandsch.
065vo 9-11-1778 Maandsch.

067 17-11-1778 Maandschepen
069vo 2-12-1778 Maandsch.
070vo 2-12-1778 Maandschep.
076 15-3-1779 Burgermeester
079 8-4-1779 Burgermeester
083 26-4-1779
124 28-3-1781 Burgemeester
125vo 28-3-1781 Burgemeester
133vo 20-6-1781 Rechtscollege
134vo 5-9-1781 Rechtscollege
137 11-9-1781 Burgemeester
143vo 12-11-1781 Rechtscollege
150vo 15-4-1782 Burg.r
153vo 27-4-1782 Rechtscollege
154vo 27-4-1782 Rechtscollege
156vo 29-4-1782 Rechtscollege
158 30-4-1782 Rechtscollege
161 1-5-1782 Burgemeester
183 16-1-1786 Maandschepen
204vo 29-4-1783 Rechtscollege
207 5-5-1783 Burgemeester
208 5-5-1783 Burgemeester
210 16-6-1783 Burgemeester
211 17-6-1783 Burgemeester
212vo 17-7-1783 Burgemeester
220vo 20-10-1783 Rechtscollege
Jan
011 2-5-1777
019vo 10-5-1777
022vo 27-9-1800 Maandschepen
044 11-5-1778
053vo 5-8-1778
056 5-8-1778
086vo 17-5-1779 Maandschepen
Jan B.
132vo 20-6-1781 Rechtscollege
135vo 5-9-1781 Rechtscollege
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM
Jan Barend

Jan Barent

Jan Berend

Janna

Laurens

Laurens J.zoon

Pelgrom

Lazonder Engb.zoon
Laurens

Lazonder Engbertszoon

Laurens

Lazonder Janszn.

Laurens

Lazonder Janszoon

Laurens

VOORNAMEN

BLZNR

028vo
030
073
075
088vo
135
141vo
151vo

136vo

082vo

012
019vo

011
077vo

049vo
105vo
106vo
107vo

108
108vo

086

085vo

137

076
087

DATA

9-4-1777
1-8-1777
12-12-1778
5-3-1779
5-6-1779
5-9-1781
12-11-1781
20-4-1782

5-9-1781

26-4-1779

2-5-1777
10-5-1777

2-5-1777
15-3-1779

16-5-1778
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780

2-5-1780
2-5-1780

4-5-1779

4-5-1779

11-9-1781

15-3-1779
4-5-1779

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Br.

Burgermeester

Rechtscollege

Burgermeester
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

LOKATIE

Stads Hagen

Bothofskamp

Langegaardens

Labbedijk of

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Lazonder L.Z.
Jan
042vo 11-5-1778
Ledeboer
Abraham
089 18-9-1779
089vo 18-9-1779
147vo 7-1-1783
148 19-1-1782
198vo 7-1-1783
nn
147vo 7-1-1783
Leeffers
Hendrik
149vo 22-2-1782
nn
149vo 22-2-1782
Leerng
Jan
227vo 5-12-1783
Leeuwendal
G.
188vo 19-10-1782
Gerrit
034vo 20-9-1777
214vo 26-7-1783
Lefers
H
206 30-4-1783
Hend.k
124vo 28-3-1781
147 2-6-1785
Hendrik
146 17-1-1782
nn
124vo 28-3-1781
Lefers B.Z.
Hendrik
121 28-2-1781
Lefers B.zoon
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Koopman
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NAAM

Leuring

Leurink

Leuzing

Levink

Levy

Lindeblad

Lindhuijs

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
Hendrik

091vo

113
Berend

107
Jan

222

223

226
B.

152vo

153vo
Berend

221
Jan

003vo
Johanna

093
Dorothe

134vo

135vo
Dorothea

180
Jan

111vo
Johan

132vo

133vo

152vo

153vo

187

220vo

nn

maandag 29 januari 2024

DATA

17-10-1779

17-6-1780

2-5-1780

22-10-1783

22-10-1783
5-12-1783

27-4-1782

27-4-1782

20-10-1783

6-1-1777

23-11-1779

5-9-1781

5-9-1781

1-7-1782

11-5-1780

20-6-1781
20-6-1781
27-4-1782
27-4-1782
17-10-1782
20-10-1783

LOKATIE

StadsHagen

Amsterdam

Amsteldam

Amsteldam
Amsteldam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Lindhuis

Lindhuys

Lippers

Lochem, van

Loghem Andrieszn., Van

VOORNAMEN BLZNR

087
w.

087
nn

088
w.

088
nn

085vo
w.

085vo
Geesken

219
Aaltjen

214vo
Andreas

003
B.

117vo
Bd.

086vo
Jan

001
nn

001
Pieter

093
Stijntjen

209
Jan

165vo

167

168vo

170

171vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA
4-5-1779

4-5-1779

5-6-1779

5-6-1779

4-5-1779

4-5-1779

11-9-1783

26-7-1783

6-1-1777

16-11-1807

17-5-1779

10-12-1776

10-12-1776

23-11-1779

6-5-1783

1-5-1782

1-5-1782

1-5-1782

1-5-1782
1-5-1782

LOKATIE FUNKTIE

Oud Burg.

Somerweg

Stads Somerweg Oud. Burg.

Burgemeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Loghem, van
And.s
165vo 1-5-1782
167 1-5-1782
168vo 1-5-1782
170 1-5-1782
171vo 1-5-1782
Andreas
093vo 23-11-1779  Loonsgaardens
Andries
073vo 2-2-1779
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170vo 1-5-1782
B.
043vo 9-7-1797 Maandsch.
Barend
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170vo 1-5-1782
Catharina
222 22-10-1783
Herman
010 1-5-1777
Jan
116vo 27-12-1780 Gaaren Kokerije
145 4-12-1781 Stads Straat
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
170vo 1-5-1782
Margaretha
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
170vo
Pieter
093
216vo
Stijntjen
058vo
090
Lucassen
JR.
041vo
114vo
Janna
203vo
Lukas
045
nn
041vo
114vo
Lukassen
Lukas
215vo
Luksen
Yanna
204
Lutke Hulsik
Eva
218
Gerrit
218
Mazeland
Antony
139
Elisabeth
005
Jan
042
L.
139
Lambert
128vo
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA
1-5-1782

23-11-1779
26-7-1783

24-9-1778

15-10-1779

8-5-1778

4-8-1780

24-4-1783

13-5-1778

8-5-1778

4-8-1780

26-7-1783

24-4-1783

30-8-1783

30-8-1783

3-11-1781

29-4-1777

10-5-1778

3-11-1781

14-5-1781

LOKATIE FUNKTIE

Koopman
Fabriqueur

Stads Steenstraat

Vicarije gaardens

Loonsgaardens

Stadsgaarden Bleike

Veldpoort, buiten de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
129vo 6-6-1781

Meier
Johann Jurjan

159vo 30-4-1782

Meijer
Jannes
033vo 29-7-1777 Oldenzaal
nn
004vo 8-4-1777 Modderbrink, Stads
108 2-5-1780
Wijnand
004vo 8-4-1777 Hagen Gaarden,
108 2-5-1780
Menednk
Jan
147 17-1-1782
Mensink
Jan
001 10-12-1776
030 1-8-1777
145 4-12-1781
146 17-1-1782
169 1-5-1782
172 1-5-1782
192vo 5-11-1782
206 30-4-1783 Beitelgaardens
Janna
034vo 20-9-1777
Willem
052 30-6-1778
052vo 18-7-1778 Stadsgragte
Meulen, ter
Jakob
116vo 27-12-1780 Agterstraate
Meyer
J.
202vo 19-4-1783 Brinkgaardens
Jan Jurr.
158 30-4-1782
159 30-4-1782
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NAAM VOORNAMEN

Jurriaan

nn

Monnik
Derk

Mors
Lukas

Mors, te
Berend

Hendrik

Hendrina

Hijndrik

Jan

Mors, te/ Hoederberend

Berend
Mors, te/ Hoender

Berend
Mors, ter

Jan
Mors/ Swerink

Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

224vo

182

182

014vo

226

087

217vo

007vo

217vo

009vo

029

029

083vo
084vo

119

038vo
039vo

084

042

DATA

1-11-1783

30-7-1782

30-7-1782

5-5-1777

5-12-1783

4-5-1779

30-8-1783

30-4-1777

30-8-1783

30-4-1777

3-5-1777

9-4-1777

1-5-1779
1-5-1779

11-1-1781

5-5-1778
5-5-1778

1-5-1779

10-5-1778

LOKATIE

Benkinksteeg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Morst, te

Muisman

Mulder

Mulders

Muller

Naber

Nagel

Nakke

VOORNAMEN BLZNR
Hendrik

008vo
Greete

006vo
Elisabet

151
Elisabeth

150vo
Hardewina

153
Hardewina

152vo
Grietjen

003vo

037vo

059vo

068vo

126
Yzaak

058vo

090

209
Willemina

111vo

132vo

133vo

153vo

187

220vo
Anna

128

129vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA

30-4-1777

30-4-1777

15-4-1782

15-4-1782

27-4-1782

27-4-1782

6-1-1777
17-1-1778
28-9-1778
2-12-1778
28-3-1781

25-9-1778
15-10-1779
6-5-1783

11-5-1780
20-6-1781
20-6-1781
27-4-1782
17-10-1782
20-10-1783

14-5-1781
6-6-1781

LOKATIE FUNKTIE

Gronouwscheweg,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
130vo 6-6-1781
Nieters
J.
119vo 11-1-1781
Jorgen
120 23-1-1781
Jurjen
119 11-1-1781
Jurrien
137 11-9-1781 Gronouwe, in den
Nieuwenhuis
Andries
040vo 8-5-1778  Stadsgragte Koopman
EC
162vo 17-8-1781
E.C.
163 17-8-1781
164vo 1-5-1782
166 1-5-1782
167vo 1-5-1782
169 1-5-1782
170vo 1-5-1782
172 1-5-1782
Elisabeth Catharina
003 6-1-1777
J.
014 3-5-1777
Jan
165 1-5-1782 Labbedijk
221 20-10-1783
Jogem
059vo 28-9-1778 Koopman
Joghem
013vo 3-5-1777
037vo 17-1-1778
068vo 2-12-1778 Koopman
118 11-1-1781
126 28-3-1781 Koopman
207 5-5-1783 Koopman
207vo 5-5-1783
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Lambertus
222 22-10-1783 Koopman
227 5-12-1783
Lukas
094vo 8-1-1780
096 31-12-1779
104vo 28-4-1780
Nieuwenhuys
Elisabeth Catharina
037vo 17-1-1778
Nijhof
Frerik
081 8-4-1779
Maria
042 10-5-1778
Nijhof S.Z.
Herman
030 1-8-1777
Nijhoff
F.
174vo 2-5-1782
Frerik
066 9-11-1778 Haverstraat
173 2-5-1782 Agterstraate
176 2-5-1782 Agterstraate
Gerrit
042 10-5-1778
Herman
001vo 10-12-1776 Koopman
Nijhuis
Hendrik
079 8-4-1779
Hermijna
148vo 19-1-1782
Hermina
147vo 19-1-1782
Nijkerk
Jan

093vo 23-11-1779 Stads straate
177 4-5-1782 Oldenzaalsche weg
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Janna
155vo
156vo
Nijland
Gezina
006
nn
Joost
107
nn
017vo
025vo
072
078vo
087
089
095
101
113vo
113vo
117vo
117vo
129vo
130vo
179
Nyhof
Geertruit
198vo
H.
190
Herman
186
Nyhoff
H.
191vo
Herman
183
Hermen
181vo
183vo

BLZNR

DATA

29-4-1782
29-4-1782

30-4-1777

2-5-1780

7-5-1777
9-4-1776
12-12-1778
15-3-1779
4-5-1779
18-9-1779
8-1-1780
1-4-1780
17-6-1780
17-6-1780
16-11-1807
16-11-1807
6-6-1781
6-6-1781
10-5-1782

7-1-1783

5-11-1782

11-10-1782

5-11-1782

10-9-1782

24-7-1782
10-9-1782

LOKATIE

Provisorye Armen

Geref. Diaconije

Labbedijk of

Stadszomersweg

Eschpoorte
Hondekolk
Langestraat

Walstraate of

Provincie
Twenthe
Armenstraat

Nieuwer Amstel
Nieuwer Amstel

Langestraat

FUNKTIE

Mr.
Diaconije

Diakonije

Gedeputeerden
Land Droste
RoomsenDia
Doopsgezinde
Schepenen
Schepenen

Armen, Provisorye

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Nyhoff S.Z.

Nyhuis

Oinck

Oldenhoff

Oonk

Oosterveld

VOORNAMEN BLZNR
Jan

188vo
Janna

184

223vo
Herman

181
Hermina

198vo
Hermyna

199vo
Johanna

104

105vo

106vo

108

160vo

223vo

224
Fenneken

077vo
Johanna

103vo

160
J.

200vo
Jan

225vo
Janna

029

084
nn

163

166vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA

19-10-1782

14-9-1782

25-10-1783

24-7-1782

7-1-1783

7-1-1783

5-4-1780
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780
1-5-1782
25-10-1783
25-10-1783

15-3-1779

5-4-1780

1-5-1782

27-3-1783

3-11-1783

9-4-1777
1-5-1779

17-8-1781
1-5-1782

LOKATIE

FUNKTIE

Gronouw, Straat na

Koopman

Walstraat/Labbedijk

Labbedijk
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NAAM

Oostervelt

Ottenhof

Ottenhoff

Paschen

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
188vo
200vo

nn wv Jan
225vo

Hendrik
188vo

Janna
083vo
084vo

Fenneken
076vo

Gerrit
160
161vo
171

Abraham
109vo

D.
188vo

Gerrit
083vo

Grietjen
022
052vo

Helena
209

Hillena
209vo

Isaak
046

w.
029vo
078
083vo

Willem
074vo

maandag 29 januari 2024

DATA

19-10-1782
27-3-1783

3-11-1783

19-10-1782

1-5-1779

1-5-1779

15-3-1779

1-5-1782

1-5-1782

1-5-1782

3-5-1780

19-10-1782

1-5-1779

14-6-1777
18-7-1778

6-5-1783

6-5-1783

15-5-1778

9-7-1777

15-3-1779

1-5-1779

5-2-1779

LOKATIE

Wheme, de

Stadsstraate

Bremmele, de

Stadsgragte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Yzaak
110vo 3-5-1780
Paschen D.Z.
A.
206 30-4-1783 Stadshagen
Abrah.
036vo 12-1-1778
Abraham
036 12-1-1778
Pennink
133 20-6-1781 Secretaris
G.
086vo 17-5-1779 Secr.
H.
011vo 2-5-1777 Secretaris
015vo 5-5-1777 Secretaris
022 14-6-1777 Secretaris
040 8-5-1778 Procurator
040 8-5-1778
044vo 11-5-1778 Secretaris
045vo 13-5-1778 Secretaris
047 16-5-1778 Secretaris
048 16-5-1778
051 30-6-1778 Secretaris
070vo 2-12-1778 Secretaris
072 2-12-1778 Secretaris
075vo 16-6-1788 Secretaris
077vo 15-3-1779 Secretaris
080 8-4-1779 Secretaris
081 8-4-1779 Secretaris
081vo 23-4-1779 Procr.
082 8-4-1779 Secretaris
083 26-4-1779 Secretaris
084 1-5-1779 Secretaris
094 23-11-1779 Secretaris
094vo 8-1-1780 Procurator
096vo 31-12-1779 Procureur
097vo 16-2-1780 Procurator
097vo 16-2-1780 Secretaris
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

H Tz

HK.

H.s

Hendrik Karel

Hendrikus

Herman

Hermen

Hieron.

Hieronimus

BLZNR

099
099
100vo
111vo
120
122
127vo
135
141vo
147
148vo
174
182
209
224vo

023

087

134vo

007vo

009vo

088

205vo

132

145

145vo

131vo

145

130vo
145vo

162vo

DATA

16-2-1780
16-2-1780
1-4-1780
11-5-1780
23-1-1781
10-5-1780
19-5-1781
5-9-1781
12-11-1781
17-1-1782
19-1-1782
2-5-1782
30-7-1782
6-5-1783
1-11-1783

27-9-1800
4-5-1779
5-9-1781

30-4-1777

30-4-1777
5-6-1779

14-1-1794
6-6-1781

4-12-1781

4-12-1781
6-6-1781

4-12-1781

6-6-1781
4-12-1781

17-8-1781

LOKATIE

Stadstrate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Secretaris
Procurator
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Br.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Rechtscollege

Assistent
Koopman

Rechtscollege

Rechtscollege

Advocaat
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
164vo 1-5-1782 Advocaat
165vo 1-5-1782
166 1-5-1782 Advocaat
167 1-5-1782
167vo 1-5-1782 Advocaat
168vo 1-5-1782
169 1-5-1782 Advocaat
170 1-5-1782
170vo 1-5-1782 Advocaat
171vo 1-5-1782
186 11-10-1782 Advocaat

nn

002 10-12-1776 Secretaris
007vo 30-4-1777 Secretaris
013 2-5-1777 Secretaris
013 6-6-1786 Maandschepen
023vo 3-7-1777 Secretaris
029vo 9-7-1777

035vo 20-9-1777 Secretaris
041vo 8-5-1778 Secretaris
042vo 10-5-1778 Secretaris
047 15-5-1778 Secretaris
060 28-9-1778 Secretaris
062vo 2-10-1778 Secretaris
064 17-10-1778 Secretaris
085 1-5-1779 Secretaris
101vo 1-4-1780

103 1-4-1780 Secretaris
118 11-1-1781 Secretaris
121vo 28-2-1781 Secretaris
134 20-6-1781 Secretaris
140 3-11-1781 Secretaris
143 12-11-1781 Secretaris
150 22-2-1782 Secretaris
152 20-4-1782 Secretaris
154 27-4-1782 Secretaris
155 30-1-1784 Secretaris
156 29-4-1782 Secretaris
157vo 29-4-1782 Secretaris
158vo 30-4-1782 Secretaris
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA FUNKTIE

159vo 30-4-1782 Secretaris
162 1-5-1782 Secretaris
163vo 17-8-1781 Mole, straate nade Dr.
171 1-5-1782 Dr.
172vo 1-5-1782 Secretaris
173vo 2-5-1782 Secretaris
176vo 2-5-1782 Secretaris
188 17-10-1782 Secretaris
192 5-11-1782 Secretaris
197vo 7-11-1782 Secretaris
206vo 30-4-1783 Secretaris
220vo 20-10-1783 Secretaris
225vo 3-11-1783 Proc.r
231vo 31-1-1784 Secretaris

R.
070 2-12-1778 Secretaris

T.
054vo 5-8-1778
067 17-11-1778

T.F.
012 23-4-1779 Secretaris
091vo 11-5-1785

Theodorus
052vo 18-7-1778

Pennink H.Z.

H.
098vo 16-2-1780
100vo 16-2-1780
130 6-6-1781
131 6-6-1781
131vo 6-6-1781 Rechtscollege
132 6-6-1781
132vo 20-6-1781 Rechtscollege
133 20-6-1781
134 20-6-1781
135vo 1-7-1782 Maandschepen
145 4-12-1781 Burgemeester
149 13-9-1784 Maandschepen
160 1-5-1782 Burgemeester
160vo 1-5-1782
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NAAM

Pennink Hend.k.zn.

Pennink Hend.kzn.

Pennink Hend.zn.

Pennink Henr.zn.

Pennink Hzn.

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Hieronimus

Hieronimus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

165vo
166
168vo
169
170
170vo
171vo
178vo
180
184
184vo
210
211
219
220
228

125vo

178

124

137

127
133vo
135vo
147
164vo
167
167vo
172
172vo
180vo

DATA

1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
15-6-1782
1-7-1782
14-9-1782
14-9-1782
16-6-1783
17-6-1783
11-9-1783
11-9-1783
10-12-1783

28-3-1781

15-6-1782

28-3-1781

11-9-1781

19-5-1781
20-6-1781
5-9-1781
2-6-1785
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-7-1782

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester

Burgemeester

Burgemeester

Rechtscollege

Burgemeester

Burgemeester

Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Maandschepen
Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

183
200
201vo
210vo
226

Hieronimus

Pennink T.F

Pennink T.F.

maandag 29 januari 2024

129vo

028vo
098vo

012vo
013
022vo
029
034
049
067
073
074
075
076
077vo
078vo
080
081
082
083
084
085
086
088vo
089vo
091
092vo
093
094
095vo

BLZNR

DATA

10-9-1782
27-3-1783
31-3-1783
16-6-1783
5-12-1783

6-6-1781

9-4-1777
16-2-1780

30-7-1782
6-6-1786
14-6-1777
3-5-1777
27-7-1777
14-7-1778
20-4-1782
12-12-1778
2-2-1779
5-2-1779
5-3-1779
15-3-1779
15-3-1779
8-4-1779
8-4-1779
23-4-1779
26-4-1779
1-5-1779
1-5-1779
4-5-1779
5-6-1779
18-9-1779
15-10-1779
27-10-1779
23-11-1779
23-11-1779
8-1-1780

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgemeester
Rechtscollege

Secretaris
Burgemeester

Rechtscollege

Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
097 31-12-1779 Secretaris
100 16-2-1780 Secretaris
102vo 2-5-1791
102vo 2-5-1791 Secretaris
103 5-4-1780
104 5-4-1780 Secretaris
105 28-4-1780 Secretaris
106 2-5-1780 Secretaris
107vo 2-5-1780 Secretaris
108vo 2-5-1780 Secretaris
110 3-5-1780 Secretaris
111 3-5-1780 Secretaris
116 23-11-1780 Secretaris
118vo 11-1-1781 Secretaris
121vo 28-2-1781
123vo 10-5-1780
125 28-3-1781 Secretaris
126vo 28-3-1781 Secretaris
127vo 19-5-1781 Secretaris
128 14-5-1781 Secretaris
129 14-5-1781
130 6-6-1781 Secretaris
131 6-6-1781 Secretaris
132 6-6-1781 Secretaris
133 20-6-1781 Secretaris
134 20-6-1781 Secretaris
135 5-9-1781 Secretaris
135vo 1-7-1782 Secretaris
136vo 5-9-1781
138vo 3-11-1781
140 3-11-1781 Secretaris
141vo 12-11-1781 Secretaris
143 12-11-1781
144vo 12-11-1781
145vo 4-12-1781 Secretaris
147 17-1-1782 Secretaris
148vo 19-1-1782
150 22-2-1782 Secretaris
151 15-4-1782
152 20-4-1782 Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
153 27-4-1782 Secretaris
154 27-4-1782 Secretaris
154vo 30-1-1784 Secretaris
155 30-1-1784
156 29-4-1782 Secretaris
157vo 29-4-1782 Secretaris
158vo 30-4-1782
159vo 30-4-1782
160vo 1-5-1782 Secretaris
162 1-5-1782 Secretaris
164 17-8-1781 Secretaris
165vo 1-5-1782 Secretaris
167 1-5-1782 Secretaris
168vo 1-5-1782 Secretaris
170 1-5-1782 Secretaris
171vo 1-5-1782 Secretaris
172vo 1-5-1782 Secretaris
173vo 2-5-1782 Secretaris
175 2-5-1782 Secretaris
176vo 2-5-1782 Secretaris
177vo 4-5-1782 Secretaris
178vo 15-6-1782
179vo 15-6-1782 Secretaris
180vo 1-7-1782 Secretaris
181vo 24-7-1782 Secretaris
182vo 30-7-1782 Secretaris
183 16-1-1786 Secretaris
183vo 10-9-1782 Secretaris
184vo 14-9-1782 Secretaris
186vo 11-10-1782 Secretaris
187vo 17-10-1782 Secretaris
189 19-10-1782 Secretaris
190vo 5-11-1782 Secretaris
192 5-11-1782 Secretaris
193vo 5-11-1782 Secretaris
195 5-11-1782 Secretaris
196vo 5-11-1782 Secretaris
198 7-11-1782 Secretaris
199vo 7-1-1783 Secretaris
201 27-3-1783 Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Pennink T.Z.

Pennink TF

Pennink Tzn.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

203
204
205
213
214
215
216
217
218vo
220
221vo
223
225
226
227vo
229
230vo
232

080vo

143vo
202
205vo
209vo
224

033vo
112vo
114
115
117

206

207vo
208vo
211vo

BLZNR

DATA

19-4-1783
24-4-1783
30-4-1783
17-7-1783
25-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
30-8-1783
11-9-1783
20-10-1783
22-10-1783
1-11-1783
3-11-1783
5-12-1783
10-12-1783
29-1-1784
31-1-1784

26-8-1784

1-5-1803
31-3-1783
14-1-1794

6-5-1783

25-10-1783

5-8-1777
11-5-1780
17-6-1780

4-8-1780

27-12-1780

20-2-1795
5-5-1783
5-5-1783

17-6-1783

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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NAAM

Pennink, T.F.

Pennink, T.Z.

Pennnick

Pesch, van

Plakke

Planche, de la

Plante

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
H.

027vo
H.

018
H.

002
Christiaan

094vo

096
Hermannus

128

129vo

130vo
Jean

017vo
Bartha

189vo

192vo

194

195vo
Dorothea

088
G.J.

010
Jacob

190vo

193vo

195

196vo
Jakob

181

189vo

190vo

DATA

5-7-1777

2-11-1786

16-12-1776

8-1-1780
31-12-1779

14-5-1781
6-6-1781
6-6-1781

7-5-1777

5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782

5-6-1779

1-5-1777

5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782

24-7-1782
5-11-1782
5-11-1782

LOKATIE

Utrecht

Molen, bij de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Secretaris

Secretaris

Secretaris

Fabriqueur
Frabiqueur

Mr. Chirurgijn

Chirurgijn
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
192vo 5-11-1782
193vo 5-11-1782
194 5-11-1782
195 5-11-1782
195vo 5-11-1782
196vo 5-11-1782
Theodorus
223vo 25-10-1783
Theordorus
184 14-9-1782
Platvoet
G.
017vo 2-11-1786
Gerrit
017vo 7-5-1777
018vo 7-5-1777
Pol, ten
B.
043vo 9-7-1797
043vo 9-7-1797
Barend
043vo 11-5-1778
196 5-11-1782
Geertruid
043vo 9-7-1797
Geertruit
202vo 19-4-1783
Hermina
111vo 11-5-1780
112vo 11-5-1780
220vo 20-10-1783
221vo 20-10-1783
Jan
092 27-10-1779
Janna
109 3-5-1780
110vo 3-5-1780
Polman
H.
143vo 1-5-1803

LOKATIE

FUNKTIE

Gemeenteweg na
Gemeene weg na

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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LOKATIE

Diepenheim

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Pot
Arn.
106 2-5-1780
Arnoldus
045vo 15-5-1778
105vo 2-5-1780
nn
106vo 2-5-1780
Praemers
Philip
075vo 5-3-1799
Prinse
Geertruit
019vo 10-5-1777
111vo 11-5-1780
177 4-5-1782
Prinsen
Geertruit
177vo 4-5-1782
Pruimers
nn
171 1-5-1782
P.
036vo 12-1-1778
037 12-1-1778
Philip
035vo 12-1-1778
036vo 12-1-1778
066 9-11-1778
132vo 20-6-1781
187vo 17-10-1782
Philippus
171 1-5-1782
187 17-10-1782
Raa, ten
Steven
179 10-5-1782
179vo 10-5-1782
Rabbe
Gerrit
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Richter
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NAAM VOORNAMEN
Ravenshorst

Hendrik
Reiger

Gezina Judith

Jan

Judith

nn

Willem
Reimerink

Catharina
Reissen

Aleida
Rekers

Geesken

Gezina

W.

Willem
Rekhoff

Catharina
Rendink

Gerrit
Reudink

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

070
071vo

179

066

093vo

216vo

093vo

181

043
043vo

163vo

013vo

063

054vo

063vo

067

100vo

113

DATA

2-12-1778
2-12-1778

10-5-1782

9-11-1778

23-11-1779

26-7-1783

23-11-1779

24-7-1782

11-5-1778
11-5-1778

17-8-1781

3-5-1777

3-10-1778

5-8-1778

3-10-1778

17-11-1778

1-4-1780

17-6-1780

LOKATIE

Keukengaardens

Witte Paard,

Stadsgang

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pagina 84 van 120



NAAM

Ribbels

Riemsdijk, van

Rieps

Rierink

Riet

Riet, te

Rijps

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
Albert

131vo
G.

180
Gerrit

136

186
Harmina

124
Hermina

125vo
J.

117vo
Jan Barget

204
Hk.

086vo
Jan

079

079

128vo

130vo

142

143

208
Herman

020vo

021vo

051

053
Derk

021vo
J.B.

DATA

6-6-1781

1-7-1782

5-9-1781

11-10-1782

28-3-1781

28-3-1781

16-11-1807

24-4-1783

17-5-1779

8-4-1779
8-4-1779
14-5-1781
6-6-1781
12-11-1781
12-11-1781
5-5-1783

14-6-1777
14-6-1777
30-6-1778
18-7-1778

14-6-1777

LOKATIE

Meulendijk

Agterstrate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Secre.
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NAAM VOORNAMEN

Jan Borchard
Roberink

Janna
Robers

Bernardus

Catharina

G.

Jan

Lod.

lode
Robers Jzn.

Gerrit
Robers/ de Hoogduitser

Jan
Robers/ Hoogduitser

Jan
Roedink

Gerrit
Roelink

Hendrik

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

202vo

203vo

073vo

093
228

178

179

017vo

209

092

206

217

216vo

221

082vo
102vo

101

163
172

196

DATA
19-4-1783

24-4-1783

2-2-1779

23-11-1779
10-12-1783

15-6-1782

10-5-1782

7-5-1777

6-5-1783

27-10-1779

30-4-1783

26-7-1783

26-7-1783

20-10-1783

26-4-1779
1-4-1780

1-4-1780

17-8-1781
1-5-1782

5-11-1782

LOKATIE

FUNKTIE

Vaarweg, aan den

Stadsgragte

Bothofgaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Roessing
nn
013vo 3-5-1777
068vo 2-12-1778
072 12-12-1778
074vo 5-2-1779
078 15-3-1779
110vo 3-5-1780
P.
013vo 3-5-1777
110vo 3-5-1780
Pieter
068vo 2-12-1778
Theodora
131vo 6-6-1781
132 6-6-1781
145 4-12-1781
Roessink
nn
020 10-5-1777
Wijnandus
013vo 3-5-1777 Langestraate
Rolink
Hendk.
110vo 3-5-1780
Rommelaar
Martiijn
063 3-10-1778
Romp
L.
023vo 3-7-1777 Hagen, aan de
Lucas
037vo 17-1-1778
Roolvink
Aaltjen
214vo 26-7-1783
Rosper
Willem
134vo 5-9-1781
Rotgers

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA

1-5-1779
1-5-1779
3-11-1781
3-11-1781

27-4-1782

4-8-1780

22-2-1782

24-4-1783

30-4-1783

30-4-1783

30-4-1783

15-3-1779

24-9-1778
15-10-1779

9-11-1778

31-12-1779

26-7-1783

5-8-1778

LOKATIE

Brinkgaardens

Tolsteeg en

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
084vo
085
138
139
Rouwkamp
Hermina
154vo
Ruiter, de
Elisabeth
114vo
149
Elizabeth
203vo
Rutgers
G.
205vo
Rutgert
205vo
206vo
Ruwkamp
Hermina
078
Salomons
Judith
058vo
090
Salomonszoon
Hendrik
066
Schelden, van der
Willem
096
Schepdam
Jan
214vo
Scheurink
Gerrit
054vo
Schild, van der
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Schepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
J.G
201vo 31-3-1783
J.G.
163 17-8-1781 Langestrate Posthouder
165 1-5-1782 Langestraat Posthouder
206 30-4-1783
nn
165 1-5-1782
206 30-4-1783
Schildt, van der
nn
202 31-3-1783
Schimmelpenninck
Gerrit Willem
024 9-4-1776 Do.
Joan
200 27-3-1783 Predikant
W.H.
080vo 26-8-1784 Predikant
Schimmelpenning
GW.
028 9-4-1776
Schimmelpennink
Geertruid
204vo 29-4-1783
Gerrit Willem
027vo 9-4-1776
Joan
074vo 5-2-1779 Predikant
Schipdam
Jan
035 20-9-1777 Bothofscamp, den
043 11-5-1778
044 11-5-1778  Stadstraate
Scholten
Willemina
158 30-4-1782
159 30-4-1782
Schoneveld
Berendina
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
100vo
G
101vo
G.
102
Gerrit
100vo
100vo
100vo
102vo
Janna
100vo
nn
101vo
Schouwink
Derk
079
080
Herman
066
J.
091vo
K.
091vo
Schuirink
Berendina
215vo
1Jzaak
081
Schukkink
B.
183
Barend
193
194
195vo
Berend
189vo
192vo
Enneken

DATA
1-4-1780

1-4-1780

1-4-1780

1-4-1780

1-4-1780

16-2-1780

1-4-1780

1-4-1780

1-4-1780

8-4-1779

8-4-1779

9-11-1778

11-5-1785

11-5-1785

26-7-1783

8-4-1779

10-9-1782

5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782

5-11-1782
5-11-1782

LOKATIE

Oldenzaal,

Oldenzaal,

Molensteege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
059vo 28-9-1778
207 5-5-1783
Geertruid
205 29-4-1783
Geertruit

204vo 29-4-1783

Geertruitr
197 7-11-1782
Willem
197 7-11-1782
198 7-11-1782
Schurink
Gerrit
067 17-11-1778
Schutte
G.
110 3-5-1780
111 3-5-1780
Gerrit
109 3-5-1780
110 3-5-1780
110vo 3-5-1780
111 3-5-1780
Margaretha
053vo 5-8-1778
067 17-11-1778
Schuurman
Clara Elisabeth
201vo 31-3-1783 Witte Paard,
Seggelt
nn
020 10-5-1777 Heurneweg, den Bouwman
Selderhuis
Antony
126 28-3-1781 Stadshagen
Siers
Hendrik
029 3-5-1777 Maandsch.
Sijthoff
Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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LOKATIE

Tolsteeg en

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
093vo 23-11-1779
Simons
Jakob
178 15-6-1782
nn
178 15-6-1782
Sluyterman
Bernardus
096 31-12-1779
Snoeyink
Hendrina
127 19-5-1781
Soeters
Corn.
075vo 16-6-1788
Spijkers
Elisabeth
124 28-3-1781
125vo 28-3-1781
Geertruit
152vo 27-4-1782
166 1-5-1782
200 27-3-1783
225vo 3-11-1783
226 3-11-1783
Geertruyt
201 27-3-1783
Spolmink
Jannes
150vo 15-4-1782
151 15-4-1782
Spykers
Geertruyt
153 27-4-1782
Steege
nn
095 8-1-1780
104vo 28-4-1780
Steenberg
J.
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Schout

Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN

Jan

nn
Steendberg

nn
Steenwijk

Aaltjen
Steenwijk, van

Aaltjen
Stenvers

Jan
Stenvors

Anna Gezina

Catharina

Hendrik

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

003vo
041
145
183
193
222vo

070vo
084vo
227

084vo
145
183
193
222vo
227

041

069vo

070vo
202vo

213

212

094vo
096
104vo

147vo
150vo

DATA

6-1-1777
8-5-1778
4-12-1781
10-9-1782
5-11-1782
22-10-1783

2-12-1778
1-5-1779
5-12-1783

1-5-1779
4-12-1781
16-1-1786
5-11-1782

22-10-1783
5-12-1783

1-8-1780

2-12-1778

2-12-1778
19-4-1783

17-7-1783

17-7-1783

8-1-1780
31-12-1779
28-4-1780

19-1-1782
15-4-1782

LOKATIE
Stadsgragte

Veldpoort, buiten de Burgem.-oud

Stadshagen

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Oud
Oud Burgr.
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Oud Burg.

Burgem.-oud
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Jan
048vo
105vo
106vo
108
141
212

112vo
152vo
Martijn
107
111vo
112vo
220vo
221vo
Martyn
153vo
nn
048vo
107
112vo
141
152vo
153vo
Swaantjen
066
Stenvors Engb.zn.
Jan
212
Stevens
Hendrik
006vo
Stokman
nn
081
Stork
Gerrit
178
179

DATA

16-5-1778
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780

12-11-1781

17-7-1783

11-5-1780
27-4-1782

2-5-1780
11-5-1780
11-5-1780

20-10-1783
20-10-1783

27-4-1782
16-5-1778
2-5-1780
11-5-1780
12-11-1781
27-4-1782
27-4-1782

9-11-1778

17-7-1783

30-4-1777

8-4-1779

15-6-1782
10-5-1782

LOKATIE

FUNKTIE

Espoort, buiten de

Espoort, buiten de

Brinkgaardens

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

H

Herman

nn

Willem

Stroink
Aleida

B.

Bern.

Bernardus

Hermannus

Joan

Jorrijen

Jurr.

Jurriaan

Inventarisnummer 06 Stadgericht

BLZNR

045

215vo

215vo

215vo

073vo

132vo

010

057

057
162vo

012vo
057vo
078
155

011
088
098
164vo
166vo
200vo
225vo

058

022vo
194vo

056vo

DATA

13-5-1778

26-7-1783

26-7-1783

26-7-1783

2-2-1779

20-6-1781

1-5-1777

9-9-1778

9-9-1778
17-8-1781

2-5-1777
9-9-1778
15-3-1779
30-1-1784

2-5-1777
5-6-1779
16-2-1780
1-5-1782
1-5-1782
27-3-1783
3-11-1783

9-9-1778

27-9-1800
5-11-1782

9-9-1778

LOKATIE

Oldenzaal,

Gronouwe

FUNKTIE

Koopman
Predikant

Burgem.-oud

Eschpoort,Stadstra Koopman

Stads Hagen

Walstraat of
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NAAM

Inventarisnummer 06 Stadgericht

VOORNAMEN

Jurriaan RF

nn

Rutgert

Ursela

Ursula

W.

Willem

BLZNR

065

132vo

056vo

057

219vo

001
002
005vo
020vo
022vo
034vo
056vo
058vo
059vo
063
068
069vo
070vo
072
075
095
104vo
109
110vo
113
116vo

051
057
064
073
076
076
077vo

DATA

31-10-1778

20-6-1781

9-9-1778

9-9-1778

11-9-1783

10-12-1776
16-12-1776
29-4-1777
14-6-1777
3-7-1777
20-9-1777
9-9-1778
24-9-1778
28-9-1778
3-10-1778
2-12-1778
2-12-1778
2-12-1778
12-12-1778
5-3-1779
8-1-1780
28-4-1780
3-5-1780
3-5-1780
17-6-1780
27-12-1780

30-6-1778
9-9-1778
17-10-1778
12-12-1778
15-3-1779
5-3-1799
15-3-1779

LOKATIE

Stadsarmenstaat

Stadsgragte

Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Oud Burgs.

Maandsch.
Maandsch.
Burgs.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
Maandschep.
Burgemeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester

Maandschepen
Burgermeester

Maandschepen
Maandschepen
Burgermeester

Burgermeester
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
077vo 15-3-1779 Burgermeester
078vo 15-3-1779
088 5-6-1779 Maandschepen
088vo 5-6-1779
089 18-9-1779 Burgermeester
089vo 18-9-1779
110 3-5-1780
111 3-5-1780
114 17-6-1780
117 27-12-1780
117vo 11-1-1781
118vo 11-1-1781 Burgerm.

122 10-5-1780 Burgemeester

123vo 10-5-1780
Sutchelen, van

A.
033vo 5-8-1777 Deventer Secr.
Swerink/ Mors
Jan
042 10-5-1778 Getvort
Swienepool
Egbert
173 2-5-1782
173vo 2-5-1782
174vo 2-5-1782
175vo 2-5-1782
176vo 2-5-1782
Swiep
Anna
001 10-12-1776
Swiers
Aleida
002 16-12-1776
024
024vo 9-4-1776
025 9-4-1776
027vo 9-4-1776
028 9-4-1776
Engeltjen
026 9-4-1776
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NAAM VOORNAMEN

H.
026vo
026vo
030vo
041
067
080vo
091vo
Hellemina
026
Hend.
025
026
Hend .k
120vo
121vo
122
127
138vo
139
140
140vo
142
143vo
149
150
160
161
164vo
166
167vo
169
170vo
172
173
173vo
174
175
175vo
176vo

BLZNR

DATA

9-4-1776
9-4-1776
5-8-1777
1-8-1780
17-11-1778
26-8-1784
11-5-1785

9-4-1776

9-4-1776
9-4-1776

28-2-1781
28-2-1781
10-5-1780
19-5-1781
3-11-1781
3-11-1781
3-11-1781
12-11-1781
12-11-1781
12-11-1781
22-2-1782
22-2-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
2-5-1782
2-5-1782
2-5-1782
2-5-1782
2-5-1782
2-5-1782

LOKATIE

Diepenheim
Diepenheim

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maands.
Maandschepen
Maandschepen

Burg.

Burgemeester
Burgem.
Burgemeester
Burgemeester
Burgem.
Burgemeester
Burgem.r.
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgem.
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester
Br.
Burgemeester
Br.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

177
178vo
183
183vo
190vo
192
192vo
193vo
194
195
195vo
196vo
197
207
208
209
210vo
212
213
217vo
224vo
225
229vo
Hendk.
009vo
016vo
017vo
017vo
018vo
019vo
030
042
044vo
053vo
056
061
062vo
065vo
073
074

DATA

4-5-1782
15-6-1782
16-1-1786
10-9-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
7-11-1782

5-5-1783

5-5-1783

6-5-1783
13-6-1784
17-7-1783
17-7-1783
30-8-1783
1-11-1783
1-11-1783
23-5-1785

1-5-1777
7-5-1777
2-11-1786
7-5-1777
7-5-1777
10-5-1777
1-8-1777
10-5-1778
13-5-1778
5-8-1778
5-8-1778
2-10-1778
2-10-1778
9-11-1778
2-2-1779
5-2-1779

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgemeester

Maandschepen
Burgemeester

Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Br.
Maandschepen
Burgerm.
Maandsch.
Maandschepen
Burgermeester
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BLZNR

075
077vo
077vo
078vo
085
086
087vo
090
091
094
098vo
100
107vo
108
108vo
109
110vo
111vo
114vo
115
115vo
116
118vo
178

026
026vo

002
013vo
024vo

011
012
025vo
027vo
027vo
037vo
038
039

DATA

5-2-1779
15-3-1779
17-3-1779
15-3-1779

1-5-1779

4-5-1779

4-5-1779

15-10-1779
15-10-1779
23-11-1779
16-2-1780
16-2-1780

2-5-1780

2-5-1780

2-5-1780

3-5-1780

3-5-1780
11-5-1780

4-8-1780

4-8-1780

23-11-1780
23-11-1780
11-1-1781
15-6-1782

9-4-1776
9-4-1776

16-12-1776
3-5-1777
9-4-1776

2-5-1777
2-5-1777
9-4-1776
5-7-1777
5-7-1777
17-1-1778
5-5-1778
5-5-1778

LOKATIE

Diepenheim

Diepenheim

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Hendr.
Hendrick
Hendrik
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgemeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgerm.
Burgermeester
Burgerm.
Burgermeester
Burgerm.
Burgermeester

Burgerm.
Burgerm.
Burgermeester

Burgermeester

Burgermeester
Burgermeester

Burgermeester
Burgerm.
Burgerm.
Burgemeester

Burgermeester
Maandsch.
Burgermeester

Maandschepen
Maandschepe
Burg.
Burgermeester
Burgermr.
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

041
042vo
043vo
045vo
047
048
049
050
076
083vo
084vo
085vo
086vo
093
097vo
099
105vo
106vo
117vo
138
179
189vo
191
Hendrika
025vo
Henk.
003
035vo
084
Hk.
015vo
040
Isabella
024vo
Johanna Wilhelmina
026vo
nn
014vo
Sythoff

DATA

8-5-1778
11-5-1778
11-5-1778
15-5-1778
16-5-1778
16-5-1778
16-5-1778
16-5-1778
15-3-1779

1-5-1779

1-5-1779

4-5-1779

4-5-1779

23-11-1779
16-2-1780
16-2-1780

2-5-1780

2-5-1780
11-1-1781
3-11-1781
10-5-1782
5-11-1782
5-11-1782

9-4-1776
6-1-1777
12-1-1778
1-5-1779

6-5-1777
8-5-1778

9-4-1776

9-4-1776

5-5-1777

LOKATIE

Es stege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandshepen
Burgermeester
Maandschepen
Burgermeester
Maandshepen
Maandschepen
Maandschepen
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester

Maandschepen
Maandschepen
Burgerm.

Rechtscollege

Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA  LOKATIE FUNKTIE
182 30-7-1782
T.Z.ink Tzn.
H
210vo 16-6-1783 Secretaris
Teelers
L.
041vo 8-5-1778 Brinkgaardens
nn
041vo 8-5-1778
Teesink
Johanna
103 1-4-1780
Tegelaar

nn
067vo 17-11-1778

Teilers
Hend.
074 2-2-1779 Maandsch.
Hendrikus
073 2-2-1779
L.
114vo 4-8-1780 Brinkgaardens
Lambert
030 1-8-1777
066 9-11-1778
nn
030 1-8-1777 Maandschepen
066 9-11-1778
093vo 23-11-1779 Losser
Theodorus
073vo 2-2-1779
Tesink
Barend
089 18-9-1779
Janna
089 18-9-1779
100vo 1-4-1780
102 1-4-1780
Thije, ten
Anthony
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
023vo 3-7-1777
Jan
082vo 26-4-1779
Jenneken
076vo 15-3-1779
nn
063vo 3-10-1778 Agterstraate
183 10-9-1782 Kookhuis of
Thye, ten
Hermen
137 11-9-1781
nn wv Hermen
137 11-9-1781
Willemina
124 28-3-1781
125vo 28-3-1781
Tij, ten
Jan
083 26-4-1779
Tijthoff
Hendrick
001 10-12-1776
Timmers
Willem
176 2-5-1782
Troost
Bern.
121vo 28-2-1781
Bernardus
121vo 28-2-1781
Klaas
113 17-6-1780
113 17-6-1780
113vo 17-6-1780
120vo 28-2-1781
121vo 28-2-1781
Tye, ten
Aaltjen
185vo 11-10-1782
Antony
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
211 17-6-1783  Vicaryegaardens
H.
134vo 5-9-1781
213vo 25-7-1783
nn
134vo 5-9-1781
213vo 25-7-1783
Ubbink
Gerrit
086vo 4-5-1779
087vo 4-5-1779
088 5-6-1779 Stadstraate
088 5-6-1779 Stadstraate
217vo 30-8-1783 Vicaryen Land
Gerrits
085vo 4-5-1779
Udink
Hendrik
118 11-1-1781
Jan
194 5-11-1782
M.
121vo 28-2-1781
Margreta
121vo 28-2-1781
Vaneker
Elisabeth
147vo 19-1-1782
Sander
075vo 16-6-1788 Lonnekker
Varwijk
nn
109 3-5-1780 Bouwman
Veldhuis, ten
Geertruit
018vo 7-5-1777
Hend k
212vo 17-7-1783
Hendrik

140vo 12-11-1781
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Inventarisnummer 06 Stadgericht

LOKATIE

Klander

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Veldhuys, ten
Gerrit
045 13-5-1778
Hendrik
140vo 12-11-1781
Velthuis
Geesken
222 22-10-1783
226 5-12-1783
Veluwe
Hendrina
048 16-5-1778
Velve
Janna
110vo 3-5-1780
Venterink
Bernardus
142 12-11-1781
184 14-9-1782
Gerrit
124vo 28-3-1781
149 22-2-1782
219 11-9-1783
Ventrenk
Gerrit
150 22-2-1782
Ventrink
Bernardus
184vo 14-9-1782
Verbeek
Hermannus
099 16-2-1780
nn
099 16-2-1780
Verger, ten
Antony
143vo 1-5-1803
Verwoold
Geesken
181 24-7-1782
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Schoolmeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA  LOKATIE FUNKTIE
Lukas
109vo 3-5-1780
Volbert
Walburga
047 16-5-1778
049 16-5-1778
050 16-5-1778
Vooren
Cornelia
231 31-1-1784 Oldenzaal, straat na
Vos
Fenneken
014vo 5-5-1777
J.D.
182 30-7-1782
Jan Derk
013 2-5-1777 Bothoff, bij den
Vries, de
C.
164vo 1-5-1782 Utrecht, Leraar
166 1-5-1782 Utrecht, Leraar
167vo 1-5-1782 Utrecht, Leraar
169 1-5-1782 Utrecht, Leraar
170vo 1-5-1782 Utrecht, Leraar
Cornelis
094vo 8-1-1780 Utrecht Predicant
096 31-12-1779 Predikant
162vo 17-8-1781 Utrecht, Doopsgez. Leraar
Jacobus
122 10-5-1780 Maassluis Chirurgyn
124 28-3-1781 Maassluis
125vo 28-3-1781 Maassluis Chirurgyn
Waanders
Jan
107 2-5-1780
nn
048vo 16-5-1778
Waarbeek, ter
Enneken

187vo 17-10-1782
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Waarbeeke, ter
Annekken
035vo
Waarbekke
Enneken
187
Waarbekke, ter
Anneken
036vo
Wagelaaar
J.
041
Wagelaar
Albert
004
109vo
Albt.
020
H. Franciscus
004vo
Helena
004vo
Herm.
043vo
Herm.s
203vo
Hermannus
202vo
Hermannus Franciscus
004
J.
143vo
180
202vo
Jannes
004vo
114vo
136
149
194vo
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

DATA

12-1-1778

17-10-1782

12-1-1778

1-8-1780

8-4-1777

3-5-1780

10-5-1777

8-4-1777

8-4-1777

9-7-1797

24-4-1783

19-4-1783

8-4-1777

1-5-1803

1-7-1782

19-4-1783

8-4-1777

4-8-1780

5-9-1781

22-2-1782
5-11-1782

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen

Koopman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jannis
075vo 16-6-1788
Joannes

203vo 24-4-1783

Joh.
022vo 27-9-1800 Maandschepen
nn
020 10-5-1777
Weddeink
Hend k
161 1-5-1782 Burgemeester
Hendrik
151 15-4-1782
Weddelijk
Hend .k
172 1-5-1782 Burgemeester
Weddelink
A.
157 29-4-1782 Predikant
H.
012 23-4-1779 Maandsch.
014vo 5-5-1777 Maandsch.
041 1-8-1780 Maands.
049 14-7-1778 Loco
067 17-11-1778 Maandschepen
074 5-2-1779 Burgermeester
075vo 16-6-1788 Maaandsch.
080vo 26-8-1784 Maandschepen
091vo 11-5-1785
102vo 2-5-1791 Maandsch.
128vo 14-5-1781 Burgemeester
134vo 5-9-1781 Rechtscollege
200 27-3-1783 Rechtscollege
206 20-2-1795 Maandschepen
228 15-11-1783 Maandschepen
Hend k
120vo 28-2-1781 Burgemeester
122 10-5-1780 Burgemeester
124 28-3-1781 Burgemeester
125vo 28-3-1781 Burgemeester
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Hendk.
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 06 Stadgericht

127
135vo
140vo
142
143
143vo
145
149
150vo
157vo
160
164vo
166
167vo
169
170vo
173
174
175vo
177
185
192vo
194
195vo
197
201
201vo
202vo
203vo
204vo
205vo
207
208
224vo
225

009vo
016vo
017vo
017vo

BLZNR

DATA

19-5-1781
5-9-1781
12-11-1781
12-11-1781
12-11-1781
12-11-1781
4-12-1781
22-2-1782
15-4-1782
30-4-1791
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
1-5-1782
2-5-1782
2-5-1782
2-5-1782
4-5-1782
11-10-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
7-11-1782
27-3-1783
31-3-1783
19-4-1783
24-4-1783
29-4-1783
30-4-1783
5-5-1783
5-5-1783
1-11-1783
1-11-1783

1-5-1777
7-5-1777
2-11-1786
7-5-1777

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

018vo
019vo
040
042
044vo
047
053vo
065vo
081vo
094vo
098vo
106vo
108
108vo
109
110vo
111vo
114vo
115vo
Hendrick
013vo
Hendrik
011
012
029
030
037vo
038
039
041
042vo
043vo
045vo
048
049
050
056
073
074
082

DATA

7-5-1777
10-5-1777
8-5-1778
10-5-1778
13-5-1778
16-5-1778
5-8-1778
9-11-1778
23-4-1779
8-1-1780
16-2-1780
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780
3-5-1780
3-5-1780
11-5-1780
4-8-1780
23-11-1780

3-5-1777

2-5-1777
2-5-1777
3-5-1777
1-8-1777
17-1-1778
5-5-1778
5-5-1778
8-5-1778
11-5-1778
11-5-1778
15-5-1778
16-5-1778
16-5-1778
16-5-1778
5-8-1778
2-2-1779
2-2-1779
23-4-1779

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.

Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.

Maandschepen
Maandschepen

Burgermeester
Burgermeester

Burgermeester

Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester

Maandsch.

Maandschepen
Maandschepe
Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandshepen
Br.
Maandschepen
Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
082vo 26-4-1779
083 26-4-1779
083vo 1-5-1779 Maandschepen
084 1-5-1779
084vo 1-5-1779
085 1-5-1779
085vo 4-5-1779
086 4-5-1779
086vo 4-5-1779 Maandschepen
087vo 4-5-1779
093 23-11-1779 Maandschepen
094 23-11-1779 Burgermeester
095vo 8-1-1780
097vo 16-2-1780 Burgermeester
099 16-2-1780 Burgermeester
100 16-2-1780 Burgerm.
104vo 28-4-1780 Burgermeester
105 28-4-1780
105vo 2-5-1780 Burgermeester
107vo 2-5-1780
110 3-5-1780
111 3-5-1780
112vo 11-5-1780
115 4-8-1780 Br.
116 23-11-1780

121vo 28-2-1781
123vo 10-5-1780

125 28-3-1781

126vo 28-3-1781

127vo 19-5-1781

129vo 6-6-1781 Burgemeester
135 5-9-1781

136vo 5-9-1781

138 3-11-1781 Rechtscollege
138vo 3-11-1781 Br.

139 3-11-1781 Burgemeester
140 3-11-1781

141vo 12-11-1781
144vo 12-11-1781
145vo 4-12-1781
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
150 22-2-1782
160vo 1-5-1782
162 1-5-1782
173vo 2-5-1782
175 2-5-1782
176vo 2-5-1782
177vo 4-5-1782
186vo 11-10-1782
189vo 5-11-1782 Burgemeester
190vo 5-11-1782
191 5-11-1782 Burgemeester
192 5-11-1782
193vo 5-11-1782
195 5-11-1782
196vo 5-11-1782
198 7-11-1782
202 31-3-1783
203 19-4-1783
204 24-4-1783
205 29-4-1783
206vo 30-4-1783
207vo 5-5-1783
208vo 5-5-1783
217vo 30-8-1783 Burgemeester
229vo 23-5-1785 Maandschepen
Henk.
030vo 5-8-1777 Maandschepen
035vo 12-1-1778 Maandschepen
Hk.
015vo 6-5-1777 Rechtscollege
Weele, ter
Engbert
210 16-6-1783 Heurne, de
Weembhof, te
Antony
142 12-11-1781
Berend
049vo 16-5-1778 Haverstraat
Bernardus
142 12-11-1781
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DATA

12-11-1781
14-9-1782

12-11-1781
12-11-1781

12-11-1781

12-11-1781

12-11-1781

12-11-1781

14-9-1782

16-5-1778

16-2-1780
16-2-1780
16-2-1780
20-4-1782

16-2-1780

3-5-1777
3-5-1777
15-5-1778

29-4-1782
29-4-1782
29-4-1782

LOKATIE FUNKTIE

Loonsgaardens
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Weembhoff, te
Aaltjen
142
184
B.
143vo
144
Barend
142
Berendina
142
Jan
142
Janna
142
Weembhoff, ten
Altjen
184vo
Weembhofs, te
Berend
047
Weemsel, van 't
Jan
098vo
099
100
151vo
Weemsel, van't
Jan
097vo
Welberg
Jan
013vo
013vo
046
Welle, ter
Fenneken
155vo
156
156vo
maandag 29 januari 2024
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BLZNR
157
210
210vo
031
122vo
124vo
126
031
032vo
026vo

025

025vo

025vo

076vo

021vo

084vo
138
139

051

008vo

124

DATA
29-4-1782
16-6-1783
16-6-1783

5-8-1777
10-5-1780
28-3-1781
28-3-1781

5-8-1777

5-8-1777

9-4-1776

9-4-1776

9-4-1776

9-4-1776

15-3-1779

14-6-1777

1-5-1779
3-11-1781
3-11-1781

18-7-1778

30-4-1777

28-3-1781

LOKATIE
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NAAM VOORNAMEN

Geertruit

Willem
Wemmers

JW.

Jan Willem

T.S.
Wendeshuis

Willem
Wenneker

Jan
Wensink

Janna
Weschlink

nn
Wesseler

Janna
Wesselijk

P.
Wesseling
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Provisor

Custos
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NAAM VOORNAMEN

Hendrika

Klaas

nn

Philip

Wesselink

Filippus

Hendrik

Hendrika

Janna

K

Klaas

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 06 Stadgericht

189vo
192vo
194

195vo

189vo
189vo
190
191
191vo
192vo
194
195vo

190
191
191vo
189vo
192vo

194
195vo

193vo

195

210vo

031

007vo

032
032vo

031
194

BLZNR

DATA

5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782

5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782

5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782
5-11-1782

5-11-1782
5-11-1782

5-11-1782

5-11-1782

13-6-1784

5-8-1777

30-4-1777

5-8-1777
5-8-1777

5-8-1777
5-11-1782

LOKATIE FUNKTIE

Armen, Provisorye
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
032 5-8-1777
032vo 5-8-1777
210vo 13-6-1784
Ph.
125vo 28-3-1781 Kustos
Philip
122 10-5-1780 Koster
131vo 6-6-1781 Langestraat
189vo 5-11-1782
190vo 5-11-1782
192vo 5-11-1782
193vo 5-11-1782
195 5-11-1782
195vo 5-11-1782
196vo 5-11-1782
Philippus
031 5-8-1777
190vo 5-11-1782
196vo 5-11-1782
Stijntjen
031 5-8-1777
Westerhof
Jan
017vo 7-5-1777
Westerhoff
Jan
018vo 7-5-1777
Wibbels
Catharina
194 5-11-1782
Wien, ter
Jan
179 10-5-1782
Wiggers
G
012 23-4-1779
Geerlig
081vo 23-4-1779
188vo 19-10-1782
229vo 29-1-1784
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NAAM VOORNAMEN
Wijfkers

Jan
Willebrand

A.

Arn.

J.

Jan

Margaretha
Wilmink

Jan

Willemina
Wissink

Anna

Herman
Wolderik

Enneken
Woldrok

Enneken
Wolferink

G.

nn
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BLZNR
231

075vo

121vo

120vo

121vo

120vo

120vo

048

107

210

210vo

100vo

100vo

101vo

147

172vo

004vo

005vo
005vo

DATA
31-1-1784

5-3-1799

28-2-1781

28-2-1781

28-2-1781

28-2-1781

28-2-1781

16-5-1778

2-5-1780

16-6-1783

13-6-1784

1-4-1780

1-4-1780

1-4-1780

17-1-1782

1-5-1782

8-4-1777

29-4-1777
29-4-1777

LOKATIE

FUNKTIE

Klander de Heurne
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Cappellaan
Rooms
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Woltering
Aleida
047 16-5-1778
048 16-5-1778
050vo 16-5-1778
Wolterinkhoff
nn
109 3-5-1780 Haasen Mathen
109vo 3-5-1780
Wolters
Janna
061 2-10-1778
Woolderik
Enneken
169 1-5-1782
172 1-5-1782
Woolderink
Enneken
001 10-12-1776
030 1-8-1777
146 17-1-1782
192vo 5-11-1782
Jan
146 17-1-1782
146vo 17-1-1782
147 2-6-1785 Veldkamp, in den
Ypkemeule
Hendrik
156vo 29-4-1782 Schoolmeester
210 16-6-1783 Schoolmeester
210vo 13-6-1784
Zegeler
Carel
061 2-10-1778
Geertruid
213vo 25-7-1783
Gerrit
213vo 25-7-1783 Langestraat
Gezina
013vo 3-5-1777
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DATA

25-7-1783

5-8-1777

23-11-1780

5-8-1777

5-8-1777
5-8-1777

5-8-1777
5-8-1777

5-8-1777

5-8-1777

5-8-1777

29-7-1777

27-10-1779

26-7-1783

23-11-1780

5-8-1777

5-11-1782
5-11-1782

4-5-1782

2-10-1778

25-7-1783

LOKATIE

Deventer
Deventer

Oldenzaal

FUNKTIE

Armen, Provisorye
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jannes
213vo
Zeggelink
Aaltjen
031
B.
115vo
E.
032
Engbert
031
032vo
Engeltjen
031
032vo
Eva
031
G.
032
Gerrit
031
034
092
216vo
nn
115vo
Stijntjen
031
Zeggelink G.Z.
Jan
189vo
191
Zeggelt
Gerrit
177
Zigeler
Carel
062vo
Jannes
214
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Zwienepool
Jan
130vo 6-6-1781
Zwienpool
Jan

128vo 14-5-1781

Zwijnepool
Herman
016 6-5-1777 Stadstraate
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